
Pārgrozījumi Kreditlikumos.
Papildinājums muitas likumos.
Pārgrozījums Valsts zemes bankas sta-

tūtos.
Pārgrozījumi noteikumos par Liepājas

brīvostu.
Pārgrozījums likumā par zemes ceļu sa-

tiksmi.
Papildinājums likumā par sociālo apgā-

dību.
Latvijas lauku pašvaldību savienības

statūti.
Papildinājums noteikumos par zvejniecības

veicināšanas fondu.
Tieslietu ministra rīkojums.
Ministru kabineta sēde š. g. 18. janvārī.

Valdības rīkojumi un pavēles

Pārgrozījumi Kreditlikumos.
(Izdoti L. R. S. 81. p. kārtībā.)

Kreditlikumos (Lik. kop. XI sēj. II d.
1903. g. izd.) izdarīt sekojošos pārgrozī-
jumus.

A.
I. Kreditlikumu X sadaļas 1., 2., 3. p.

2. piez., 6., 16.—18., 50., 51. p., 52. p.
I teik., 57., 77., 79. p., 80. p. ar piez.,
81., 83., 84., 125., 127. p., 150. p. pirmo
teikumu un 162. p. izteikt šādi:

1. Nodibināt akciju bankas, kā arī
kreditiestādes, kas balstās uz aizņēmēju
solidāru atbildību, var saskaņā ar seko-
jošiem noteikumiem (2.—80. p.).

2. Iepriekšējā (1.) pantā minēto kre-
dītiestāžu statūtus, kā arī pārgrozījumus
pastāvošo kredītiestāžu statūtos apstip-
rina finanču ministrs pēc Ministru kabi-
neta pieņemta attiecīga normālstatūtu
parauga ('l6., 37., 50., 51., 57. un 80. p.).

3
1. piezīme
2. piezīme. Finanču ministram ir tie-

sība pēc sava ieskata, neatkarīgi no
pilsētu kredītbiedrību un savstarpīgo
kredītbiedrību lūgumiem, ievest attie-
cīgus noteikumus to kredītbiedrību
statūtos, kurās pastāv pilnvaroto sa-

pulces (46., 52. p.).
6. Patiesi iemaksātam bankas akciju

pamatkapitālam jābūt ne mazākam pai
»Meci miljoni latiem, bet akcijas nevar
izlaist par mazāku summu kā simts
latiem.

16. Akciju komercbanku sastāvu un
iekārtu un to darbības kārtību noteic šo
banku atsevišķi statūti. Statūtus jaundibi-
nāmām šādas šķiras bankām apstiprina
finanču ministrs, pēc Ministru kabineta
pieņemta akciju komercbanku normālsta-
tūtu parauga.

17. Akciju komercbanku var nodibināt
ne mazāk kā piecas personas, kurām
jābūt Latvijas pilsoņiem.

18. Pusei bankas dalības kapitāla jābūt
iemaksātai, bankas darbību atklājot, bet
otrai pusei sešu mēnešu laikā pēc darbības
atklāšanas.

50. Statūtu jaundibināmām zemes ban-
kām, kuras balstās uz aizņēmēju solidāru
atbildību, apstiprina finanču ministrs pēc
Ministru kabineta pieņemta normālsta-
tūtu parauga zemes bankām ar solidāru
atbildību

51. Statūtus pilsētu kredītbiedrībām,
kuras nodibina aizdevumu izsniegšanai
pret pilsētu nekustamas mantas ieķīlā-
jumu, apstiprina finanču ministrs pēc
Ministru kabineta pieņemta pilsētu kre-
dītbiedrību normālstatūtu parauga.

52. Pilsētu kredītbiedrības, kurām ir
vairāk kā 300 biedru, pilnas sapulces var
atvietot, pēc finanču ministra ieskata,
neatkarīgi no pašu biedrību lūguma, ar
pilnvaroto sapulcēm'.

57. Akciju zemes banku statūtus ap-
stiprina finanču ministrs pēc Ministru
kabineta pieņemta akciju zemes banku
normālstatūtu parauga.

77. Izdarīt iepriekšējā (76.) pantā mi-
nētās operācijas finanču ministrs, vieno-
joties ar attiecīgiem resoriem, var atļaut
ilgtermiņa kredita iestādēm, uz viņu lū-
gumu, nevien pilsētās, bet arī biezi apdzī-
votās vietās, uz tieša 75. panta pamata.

79. Privātiem lombardiem ir tiesība
izsniegt aizdevumus pret visādām kusta-
mas mantas ķīlām, izņemot procentpa-
pīrus.

80. Šādu (79. p.) jaundibināmu lom-
bardu statūtus apstiprina finanču ministrs
pēc Ministru kabineta pieņemta privāto
lombardu normālstatūtu parauga.

Piezīme. Privātiem lombardiem ir tie-
sība atvērt nodaļas pilsētās, kas atro-
das ārpus tā rajona, kurš sākumā
noteikts lombarda statūtos, ar se-
višķu katrreizēju finanču ministra
atļauju; finanču ministrs arī var
saskaņā ar to papildināt pašus lom-
barda statūtus.

81. Pilsētu pašvaldību bankas nodi-
bināmas uz šo banku vispārējo noteikumu
(XI sad.) pamata, saskaņā ar pilsētu
domju lēmumiem. Pēc spēkā stāšanās šie
lēmumi nosūtāmi finanču ministram, kas,
pārliecinājies par to, ka bankas nodibi-
nāšana notikusi saskaņā ar pilsētu paš-
valdību banku vispārējiem noteikumiem
un citiem Kreditlikumu noteikumiem attie-
cībā uz šim bankām, par bankas nodibinā-
šanu izsludina ,,Valdības Vēstnesī".

83. Finanču ministram ir tiesība, vie-
nojoties ar iekšlietu ministru, apstipri-
nāt statūtus pilsētu lombardiem pēc Mi-
nistru kabineta pieņemta normālstatūtu
parauga.

84. Biržas sabiedrībām piederošas kre-
ditiestādes nodibina uz sevišķu statūtu
pamata, kurus apstiprina finanču ministrs
pēc Ministru kabineta pieņemta normāl-
statūtu parauga.

125. Lēmumu par kreditiestādes slēg-
šanu tās valde vai tiesa paziņo finanču
ministram un publicē Valdības Vēstnesī.

127. No tās dienas, kad nolemts kre-
dītiestādi slēgt, tās darbība izbeidzas, un
uzsākama tās lietu likvidācija, ievērojot
sekojošos noteikumus.

150. Konkursa valde var glabāt sav?

kasē līdz 3000,— latu
162. Par likvidācijas komisijas nodi-

bināšanu, kā arī par tās slēgšanu, finanču
ministrs ziņo tai tiesai, kura iztiesā lietu
par kreditiestādes maksātnespēju.

II. Kreditlikumu X sadaļas 16. p.
1. un 2. piez., 50. p. piez., 54., 56., 58. p.,
66. p. piez., 66L p.( 72. p. 1. un 2. piez.,
78. p. 1. pk., 81. p. piez., 83. p. 1. un
2. piez., 86.—11428. p#i 115. p. piezīme
un 181.—185. p. atcelti.

B.

I. Kreditlikumu XI sadaļas 44. p.
10. pk. un 146. p. 1. punktu izteikt šādi:

44
10) maksājumu pieņemšana par

bankai nodotiem vekseļiem,
dažāda veida terminētiem do-
kumentiem un procentpapī-
riem.

146
1) ievākt no Nodokļu departa-

menta; pašvaldībām un citām
attiecīgām iestādēm ziņas par
visāda veida valsts un paš-
valdību nodokļu, nodevu un
citu maksājumu parādiem,
kas guļ uz šo mantu, kā ari
par summām, kas izdotas
Būvniecības nolik. (XII sēj.
1. d. 1900. g. izd.) 209.—

211. pantā norādīto soļu
speršanai;

II. Kreditlikumu XI sadaļas 1. p. ar

piez., 13., 14., 15., 16., 29., 30., 31., 44. p.,
44. p. 14. pk., 47., 50., 60., 65., 66., 67.,
68., 98., 101., 111., 112. un 121. pantā
izdarīt šādus pārgrozījumus:

1. pantā un piezīmē vārdus ,.desmit
tūkstoš rubļiem" atvietot ar vārdiem ,,divi
simti tūkstoš latiem".

29. un 31. pantā vārdus ,,Kredita daļas
sevišķai kancelejai" atvietot ar vārdiem
,.Valsts saimniecības departamentam".

50., 60. un 121. pantā vārdu ,,rubļi"
atvietot ar vārdu ,,lati".

13., 14., 15., 16., 30., 44., 65., 66., 67.,
68., 111. un 112. pantā vārdus ,,diskonta
aizdevu komiteja" atvietot ar vārdiem
,,diskonta komiteja".

44. p. 14. pk., 47., 98. un 10L pantā
vārdu ,,pilsētas" atvietot ar ,,pašvaldību ".

III. Kreditlikumu XI sadaļas 4. p.,
5. p., 19. p. piez., 49. p. piez., 51. p. piez.,
59. p. un 118. p. 1. piez. atcelti.

C.
Kreditlikumu I un XIII sadaļa (Lik.

kr. 1917. g. 1851) atcelta.
Rīgā, 1934. g. 16. janvārī.

Ministru prezidents A. Bļodnieks.
Finanču ministrs ]. Annuss.

Papildinājums muitas likumos.

(Izdots L. R. S. 81. p. kārtībā.)
Muitas likumus papildināt ar šādu jaunu

(5021.) pantu:
502L Finanču ministram ir tiesība at-

ļaut rūpniecības uzņēmumiem, kas ražo
eksportam, saņemt tiem vajadzīgās ār-
zemju izejvielas, pagarinot muitas no-
dokļa samaksu, bet ne ilgāk kā uz 3 mē-
nešiem. Muitas nodokļa nodrošinājumam
pieprasāma Latvijas bankas garantija.

Tuvākus noteikumus par šā panta pie-
mērošanu izdod finanču ministrs.

. Rīgā, 1934. g. 16. janvārī.
Ministru prezidents A. Bļodnieks.

Finanču ministrs J. Annuss.

Pārgrozījums Valsts zemes bankas
statūtos.

(Izdots L. R. S. 81. p. kārtībā.)
Valsts zemes bankas statūtu (Lik. kr.

1922. g. 72) 69. pantu papildināt ar šādu
otro dalu:

69
Izsniedzot aizdevumus pret nodroši-

nājumu ar kustamu mantu, banka var
atstāt nodrošinājumam pieņemto mantu
aizņēmēja lietošanā vai glabāšanā, sa-
stādot par to sarakstu un uzliekot ķīlas
priekšmetiem zīmes. Par ieķīlāto mantu
slēpšanu vai atsavināšanu pirms aizde-
vuma galīgas atmaksas aizņēmējs sodāms
kā par uzticētās mantas piesavināšanos.

Rīgā, 1934. gada 16. janvārī. '
Ministru prezidents A. Bļodnieks.

Finanču ministrs I. Annuss.

Pārgrozījumi noteikumos
par Liepājas brīvostu.

(Izdoti L. R. S. 81. p. kārtībā.)
I. Noteikumu par Liepājas brīvostu

(Lik. kr. 1930. g. 165) 7. pantā pēc vārdiem
,,kuras atrodas brīvostas robežās" ie-
spraust teikumu ,,izņemot krastmalas
konstrukciju ar aizsargu ietaisēm no ūdens
puses un ūdensceļa apzīmējumus brīv-
ostas robežās".

II. To pašu noteikumu 10. pantu pa-
pildināt ar šādu jaunu 2'. punktu:

2i) viss svara nodoklis no tranzita
precēm, kas ienāk brīvostā pa ūdensceļu
un no brīvostas ar kuģi tiek tālāk tran-
portētas; bet svara nodokli no tranzīt-
kravām un no importētām vai eksportē-
tām precēm, kuras pa sauszemi pieved
brīvostai vai pa sauszemi aizved no tās, sa-
dala starp Jūrniecības departamentu un
brīvostu, pie kam pēdējai ieskaitāmās no-
dokļa daļas lielumu noteiktam laikam uz
priekšu nosaka finanču ministrs, iepriekš
sazinoties ar valsts kontrolieri.

Rīgā, 1934. g. 16. janvārī.
Ministru prezidents A. Bļodnieks.

Finanču ministrs J. Annuss.

Pārgrozījums likumā par zemes ceļu
satiksmi.

(Izdots L. R. S. 81. p. kārtībā.)
Likuma par zemes ceļu satiksmi (Lik.

kr. 1931. g. 56 un 1933. g. 31, 72 un 203)
1. panta otro rindkopu izteikt tā:

No reģistrēšanas un numuru izņemšanas
atsvabināti tie transporta līdzekļi, ko
lieto tikai lauksaimniecības darba rīku
un mašīnu pārvadāšanai, smagie un vieglie
pajūgi īpašnieku pašu vajadzībām, lau-
cinieku pajūgi un velosipēdi.

Rīgā, 1934. g. 16. janvārī.
Ministru prezidents A. Bļodnieks.

Satiksmes ministrs St. Ivbuls.

Papildinājums likumā
par sociālo apgādību.

(Izdots L. R. S. 81. p. kārtībā.)
Likuma par sociālo apgādību (Lik. kr.

1928. g. 73) 19. pantu papildināt ar se-
kojošu piezīmi:

19
Piezīme. Šinī pantā minētā tiesība

ir arī Latvijas Sarkanā Krusta slim-
nīcām, ja tās sniegušas ārstēšanas pa-
līdzību trūcīgām personām, kurām
palīdzība bijusi steidzami nepie-
ciešama, un pie tam izpildījušas šā
likuma noteikumus.

Šis papildinājums stājas spēkā izsludi-
nāšanas dienā.

Rīgā, 1934. g: 16. janvārī.
Ministru prezidents A. Bļodnieks.

Tautas labklājības ministra v.
satiksmes ministrs St. Ivbuls.

Latvijas lauku pašvaldību
savienības statūti.

(Izdoti L. R. S. 81. p. kārtībā.)
I. Vispārīgie noteikumi.

1. Latvijas lauku pašvaldību savie-
nības mērķis ir apvienot lauku pašval-
dības:

1) viņām ar attiecīgiem likumiem un
valdības rīkojumiem uzliktu pie-
nākumu sekmīgākai veikšanai;

2) saimniecisku pasākumu nodibinā-
šanai un to darbības sekmēšanai;

3) pareizai un lietderīgai lauku pašval-
dību darbības izveidošanai un paš-
darbības ierosināšanai, un

4) lauku pašvaldību interešu un tiesību
aizstāvēšanai.

2. Savienībai ir juridiskas personas
tiesības.

3. Savienības darbības rajons ir visa
valsts

4. Savienības darbība likumības ziņā
padota Iekšlietu ministrijas uzraudzībai.
Savienībai pienākas sniegt ministrijai savas
darbības pārskatus un iesniegt visu pro-
tokolu norakstus. Ministrijai ir tiesība
izdarīt savienības darbības revīziju. Iekš-
lietu ministrijas pārstāvji var piedalīties
savienības sapulcēs bez lemjošas balss-
tiesības.

5. Savienībai ir zīmogs ar uzrakstu
,,Latvijas lauku pašvaldību savienība".

II. Savienības sastāvs un tās
biedru tiesības un pienākumi.
6. Savienības biedri ir visas tās ap-

riņķu un pagastu pašvaldības, kuru pir-
majo valdes, bet otrajo padomes ir no-
lēmušas savienībā iestāties un iesniedz
savienībai par to lēmumu norakstus.

No savienības var izstāties tikai no-
tekot budžeta gadam, t. i. 31. martā,
ja biedrs ne vēlāk kā 6 mēneši iepriekš
iesniedzis savienības valdei lēmuma no-
rakstu par izstāšanos.

7. Katrai apriņķa pašvaldībai kā sa-
vienības biedram ir tik daudz balsu sa-
vienības pilnās sapulcēs, cik viņas valdes
pilnā sastāvā ieiet locekļu, ieskaitot

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)

eadu 22,— Par Ls
f/, gadu ... . 12— gadu. .....18,—
3 mēn 6- 1/2 gadu .... 10,_

2,— 3 mēn 5,—
piesūtot pa pastu 1 „ .....1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . - —,13 numuru. . . .—,10

Latvijas valdības jļļL ^
oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot §J||i|ll WSkļk svētdienas un svētku dienas

Redakcija: -^^^^^ES^^^i Kantoris un

ekspedīcija

:
Rīgā, pilī N°2. Tālrunis 20032 ^^ļ&SttSP^^Rīgā, pilī N°. 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 *^> Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—, 15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. siudin.) „—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80



priekšsēdētāju. Apriņķa pašvaldības pār-
stāvji savienības . pilnās sapulcēs ir visi
apriņķa valdes locekļi, ieskaitot priekš-
sēdētājus.

Katra apriņķa pagastu pašvaldībām
kopā ir viena balss vairāk nekā attiecīgai
apriņķa pašvaldībai. Pagastu pašvaldības
savas balsstiesības savienībā izmanto caur
delegātiem. Katrā apriņķī vajadzīgo pa-
gastu delegātu skaitu ievēl savienībā ie-
stājušos pagastu padomes uz proporciona-
litātes pamatiem. Vēlēšanas izdarāmas
tieši, aizklāti un proporcionāli, pēc ap-
riņķu valžu vēlēšanu parauga. Katra
pagasta pašvaldība ir vēlēšanu iecirknis,
un katram pagasta padomes loceklim
vēlēšanās ir viena balss. Vēlēšanu iznā-
kumu konstatē attiecīgā apriņķa valde.

8. Katrai apriņķa pašvaldībai jāsedz
daļa savienības izdevumu, samērā ar lauku
iedzīvotāju skaitu apriņķī un iepriekšējā
gada budžetu. Katra apriņķa pagasta
pašvaldība piedalās netieši savienības iz-
devumu segšanā, izdarot iemaksas sava
apriņķa valdei.

Par savienības saistībām biedri atbild

50/0 apmērā no savu budžetu summas.
1, piezīme. Kamēr no atsevišķa ap-

riņķa nav iestājušies savienībā vismaz
tik daudz pagastu, cik attiecīgā ap-
riņķa valdē locekļu, tik ilgi šā apriņķa
valdes un pagastu pārstāvjiem nav
lēmēju balsstiesības savienības pār-
valdes orgānos.

2. piezīme. Latvijas lauku pašvaldību
savienība uzsāk darbību Iekšlietu mi-
nistrijas noteiktā laikā un kārtībā,
pārņemot visus Latvijas apriņķu paš-
valdību savienības pienākumus un
mantu ar visu aktīvu un pasīvu. Tajā
pašā laikā Latvijas apriņķu pašval-
dību savienība izbeidz darbību.

III. Savienības līdzekļi.

9. Savienības līdzekļi rodas:
1) no apriņķu valžu ikgadīgām ie-

maksām saskaņā ar budžetu;
2) no uzņēmumu un pasākumu peļņas

atskaitījumiem;
3) no savienības kapitālu un īpašumu

ieņēmumiem, un
4) no pabalstiem un ziedojumiem.
10. Savienības līdzekļu pārvaldīšanas

un uzglabāšanas noteikumi pieskaņojami
apriņķa pašvaldībās pastāvošām instruk-
cijām. Ziedojumi un novēlējumi speci-
āliem mērķiem uzglabājami un izlieto-
jami saskaņā ar ziedotāju un novēlētāju
noteikumiem.

IV. Pārvaldības orgāni.
11. Savienību pārvalda:
1) pilna sapulce,
2) padome,
3) valde un
4) revīzijas komisija.

A. Pilna sapulce.

12. Pilnās sapulcēs biedri piedalās
caur delegātiem, kuru skaits nevar būt
lielāks par 7. pantā noteikto balsu skaitu.

13. Pilnās sapulces sasauc valde ar
ziņojumu ,,Valdības Vēstnesī" vismaz
3 nedēļas iepriekš. Tādā kārtā izsludinātā
sapulce ir pilntiesīga, neatkarīgi no klāt-
esošo biedru skaita.

14. Pilnas sapulces vada pašas sapulces
vēlēts prezidijs, kas sastāv no sapulces
priekšsēdētāja, tā 2 biedriem un 2 sekre-
tāriem. Sapulces protokols nododams
valdei, kas protokola norakstu iesniedz
Iekšlietu ministrijai un izved dzīvē sa-
pulces lēmumus.

15. Pilnās sapulces ir kārtējas un ārkār-
tējas.

16. Kārtējās pilnas sapulces noturamas
3 mēnešu laikā pēc lauku pašvaldību
pārvēlēšanām. Pilnai sapulcei piekrīt:

1) ievēlēt padomi, valdi un revīzijas
komisiju;

2) pieņemt savienības vispārīgu dar-
bības plānu;

3) dot instrukcijas padomei un izšķirt
strīdus starp pārvaldes orgāniem,'un

4) ierosināt statūtu grozīšanu un sa-
vienības likvidāciju.

17. Padomes, valdes un revīzijas komi-
sijas locekļus savienības pilna sapulce
ievel tiešās, aizklātās un proporcionālās
vēlēšanās uz to pašu laiku, uz kādu ievē-
lēti pagastu padomju un apriņķu valžu
locekļi. Ja padomes, valdes vai revīzijas
komisijas loceklis izstājas, viņa vietā nāk
nākošais kandidāts no tā paša saraksta.
Padomes un valdes priekšsēdētāji līdz ar
vietniekiem ievēlami uz augšminēto laiku
pilnas sapulces noteiktā kārtībā.

18. Ārkārtējas pilnas sapulces sasau-
camas uz padomes lēmumu vai uz Iekš-
lietu ministrijas vai 20 biedru pieprasī-
jumu.

19. Ārkārtējas pilnas sapulces dienas
kārtībā liekami:

1) pārvaldes orgānu ziņojumi par te-
košo savienības darbību, saskaņā ar
pieprasījumu (18. p.), un

2) priekšlikumi par savienības turp-
māko darbību.

B. Padome.

20. Savienības padome sastāv no priekš-
sēdētāja un 11 apriņķu valžu un 13 pa-
gastu pašvaldību pārstāvjiem kā locekļiem.

21. Padome izvēl no sava vidus priekš-
sēdētāja biedru un sekretāru un viņa
biedru.

22. Padomes sēdes izziņojamas pa-
domes noteiktā kārtībā. Padome ir piln-
tiesīga, ja tās sēdē piedalās priekšsēdētājs
vai tā biedrs un vismaz puse locekļu.

23. Padomes sēdes ir kārtējas un ār-
kārtējas. Kārtējas sēdes noturamas
2 gadā — viena janvāra mēnesī un otra
augusta vai septembra mēnesī. Ārkārtējas
sēdes sasaucamas:

1) uz valdes lēmumu;
2) uz puses padomes locekļu pieprasī-

jumu;
3) uz Iekšlietu ministrijas pieprasījumu

un
4) uz revīzijas komisijas prasījumu.
24. Padome izšķir visas lietas ar vien-

kāršu balsu vairākumu. Lietas, kurās
nevar panākt vairākumu, uzskatāmas par
noraidītām.

25. Padomei piekrīt sekosas lietas:

1) rūpēties, lai savienība sasniegtu sta-
tūtos paredzētos mērķus, un dot
šajā nolūkā valdei sīkākas instruk-
cijas;

2) nodibināt atsevišķu jautājumu iz-
pētīšanas un iztirzāšanas sekcijas un
komisijas kā valdes palīgorganus un
dot tām instrukcijas;

3) apstiprināt savienības budžetu, kā
ari savienības saimniecisko uzņē-
mumu budžetus, ja šādu uzņēmumu
pārvaldībai nav nodibināti sevišķi
orgāni;

4) skatīt cauri vai apstiprināt pār-
skatus par pārvaldības orgānu dar-
bību;

5) izlemt jautājumus par nekustamas
mantas iegūšanu, atsavināšanu un
apgrūtināšanu;

6) izspriest strīdus un sūdzības par
valdi un atsevišķiem darbiniekiem.

C. Valde.

26. Valde ir savienības izpildu orgāns:
Tā sastāv no priekšsēdētāja, trim apriņķu
valžu pārstāvjiem un tikpat daudz pa-
gastu pārstāvjiem. Pārējos vajadzīgos
amatus un speciālus uzdevumus valdes
locekļi sadala paši savā starpā.

Piezīme. Savienības dienestā stāvošie
un lauku pašvaldību darbinieki var
piedalīties valdes sēdēs bez lemjošas
balsstiesības.

27. Valdes sēdeklis atrodas Rīgā. Valdes
sēdes sasaucamas pēc vajadzības, bet ne
mazāk kā reizi mēnesī. Sēdes ir pilntie-
sīgas, ja tajās piedalās ne mazāk kā puse
locekļu, to starpā priekšsēdētājs vai tā
biedrs.

28. Savienības valdei piekrīt:
1) reprezentēt savienību bez sevišķas

pilnvaras;
2) sekot lauku pašvaldību dzīvei un

par novērotām vajadzībām sniegt
ziņojumus attiecīgām iestādēm, kā
ari pabalstīt un aizstāvēt atsevišķus
lūgumus, ja tie sekmē pašvaldību
intereses un mērķus;

3) vākt ziņas par valdības un likumde-
vējas iestādes izstrādātiem projek-
tiem un rīkojumiem lauku pašvaldību
lietās un spert soļus pašvaldību
interešu noskaidrošanai un aizstā-
vēšanai;

4) sagatavot ziņas un materiālus par
pašvaldību dzīves vajadzībām un
par valdības un likumdevējas ie-
stādes projektiem attiecībā uz šīm
vajadzībām, un celt šīs ziņas un
materiālus priekšā padomes sēdēs un
pilnās sapulcēs;

5) vadīt un pārzināt savienības darb-
vedību un grāmatvedību, kā arī
pieņemt budžeta robežās savienībai
vajadzīgos darbiniekus un tos at-
laist;

6) vadīt un pārzināt savienības uzņē-
mumus, kuru vadībai nebūtu spe-
ciālu orgānu, izdot saistības rakstus

saskaņā ar padomes lēmumiem un
pārvaldīt savienības mantu, kā arī
piedzīt tiesas ceļā savienībai pienā-
košos naudu un mantu;

7) sastādīt darbības pārskatus un ie-
sniegt tos revīzijas komisijai at-
sauksmei un padomei pieņemšanai,
un '

8) izpildīt visus citus pienākumus un
uzdevumus, kādi izvirzās savienības
darbībā.

29. Visi jautājumi, kas nav statūtos
minēti, savienības darbībā izšķirami, pie-
mērojoties pastāvošiem likumiem par paš-
valdībām un.pārējiem likumiem, bet in-
strukcijas par iekšējo darbības iekārtu sa-
skaņojamas ar lauku pašvaldību instruk-
cijām.

D. Revīzijas komisija.

30. Savienības darbības pārraudzībai
pilna sapulce izvēl revīzijas komisiju 3 lo-
cekļu sastāvā, kā arī 2 kandidātus. Revī-
zijas komisija izvēl no'sava vidus priekš-
sēdētāju un sekretāru.

31. Revīzijas komisija darbojas uz
viņas pašas izstrādātas un pilnas sapulces
apstiprinātas instrukcijas pamata.

V. Savienībās likvidācija.
32. Savienība likvidējama:
1) uz pilnas sapulces lēmuma pamata;
2) ja savienība izsludināta par maksāt-

nespējīgu parādnieku, un
3) ja savienību slēdz uz tiešas lēmuma

pamata.
'Par savienības likvidāciju jāsludina

„Valdības Vēstnesī".
33. Nolemjot likvidēt savienību, iz-

vēlama likvidācijas valde, kas rīkojas pēc
vispārējiem noteikumiem, kādi pastāv
likvidācijas valdes locekļiem. Ja savienība
izsludināta par maksātnespējīgu, tad lik-
vidācija izdarāma uz vispārējiem notei-
kumiem par maksātnespējīgiem parād-
niekiem.

34. Gadījumos, kad savienība jālik-
vidē uz tiesas lēmuma pamata, bet likvi-
dācijas valde nav ievēlēta, tādu ieceļ Iekš-
lietu ministrija.

35. Likvidācijas valde apmierina pret
savienību vērstos prasījumus un piedzen
prasījumus, kas savienībai nākas no viņas
parādniekiem, kā arī izpārdod savienības
mantu.

36. Ja savienības mantas nepietiktu
parādu prasījumu apmierināšanai, lik-
vidācijas valde piedzen no biedriem iz-
trūkumu, saskaņā ar uzņemto atbildību
par saistībām (8. p.).

37. Ja pēc prasību nolīdzināšanas būtu
mantas atlikums, tad tas sadalāms starp
biedriem samērā ar viņu atbildības summām.
Izmaksa nevar notikt agrāk kā vienu gadu
pēc likvidācijas izsludināšanas.

38. Savienības grāmatas pēc likvidā-
cijas nododamas Iekšlietu ministrijai.

Rīgā, 1934. g. 16. janvārī.
Ministru prezidents A. Bļodnieks.

Iekšlietu ministrs G. Mīlbergs.

Papildinājums noteikumos
par zvejniecības veicināšanas fondu.
(Izdots uz likuma par zvejniecības vei-
cināšanas fondu — Lik. kr. 1932. g. 231 —

3. p. pamata.)
Noteikumus par zvejniecības veici-

nāšanas fondu (Lik. kr. 1933. g. 262) pa-
pildināt ar sekojošu 4L pantus

4'. Izsniegto aizdevumu nodrošināšanai
piemērojams likums par valsts aizdevu-
miem un viņu nodrošināšanu (Lik. kr.
1920. g. 197), ciktāl tas nerunā pretim
šiem noteikumiem, pie kam var izsniegt
arī ilgtermiņa aizdevumus pret kooperatīvo
organizāciju biedru solidāru galvojumu
ne vairāk par Ls 200,— uz katru solidāro
galvinieku, bet kooperatīvu savienībām

līdz Ls 500,— uz katru savienībā ietil p-
stošo pilntiesīgo biedru solidāro galvo-
jumu. Šādus galvojuma rakstus var ap-
liecināt arī pagastu valdes, ievērojot at-
tiecīgos Notariāta nolikuma pantus.

Izsniegto aizdevumu atmaksai piemē-
rojams instrukcijas par valsts aizdevu-
miem (Lik. kr. 1922. g. 52 un 1929. g. .
168) IV nodalījums.

Rīgā, 1934. g. 16. janvārī.
Ministru prezidents A. Bļodnieks.

Zemkopības ministrs V. Gulbis.

Rīkojums JVs 6.
Ieceļu Emilu Helvichu par notāru

Daugavpilī.
1934. g. 16. janvārī.

Tieslietu ministrs A. Gzols.

Latvijas bankas nedēļas pārskats
1934. g. 15. janvārī.

AKTĪVĀ. Lati S. PASĪVĀ. Lati S.
Zelts lējumos un monētās . . . . 44 971066 30 Bankas naudas zīmes apgrozībā . . 34 999 505 —
Ārzemju vaidta 2 309 247 60 Pamata kapitāls 20 043 820 75
Sudraba nauda 15 875 825 — Rezerves kapitāls 4 875 544 74
Valsts kases zīmes un metalla nauda 17 473 362 94 Noguldījumi 18 700854 75
īsa termiņa vekseli 65 974 222 92 Tekoši rēķini 88 994 754 63
Aizdevumi pret nodrošinājumiem 65 531 966 07 Valsts rēķini un depoziti .... 57698648 46
Citi aktīvi 20 567 730 98 Citi pasīvi ? ? 7390293 48

232 703 421 81 232 703 421
^

81

Rīgā, 1934. g. 18. janvārī. Padomes priekšsēdētājs A. K1 ī v e. IK
29434 Galvenais direktors K- Vanags.

Valdības darbība

Ministru kabineta sēde
1934. g. 18. janvārī.

1. Pieņem un nolemj izdod Latvijas
Republikas Satversmes 81. panta kārtībā:

1) papildinājumu noteikumos par
jauna termiņa nosacīšanu agrārās
reformas likuma I daļas 3. panta
e punktā un 14. pantā paredzēto
lūgumu iesniegšanai,

2) noteikumus par elektriskās enerģijas
apgādi,

3) pārgrozījumu likumā par mežu un
meža materiālu pārdošanu un iz-
sniegšanu valsts mežos,

4) pārgrozījumu likumā par kuģu iz-
mērīšanu,

5) noteikumus par košergalas sagata-
vošanu un košergalas un košer-
produktu pārdošanu,

6) pārgrozījumi un papildinājumi
Valsts civildienesta nolikuma II pie-
likumā, . .

7) papildinājumu pensiju likuma I daļā,
8) pārgrozījumu noteikumos par algas

paaugstinājuma neizmaksu darbi-
niekiem, kas tiesību uz paaugsti-
nātu algu iegūst uz nokalpoto gadu
vai izglītības pamata,

9) papildinājumu noteikumos par
darba laiku dzelzceļu darbiniekiem,

10) papildinājumu likumā par darba
laiku,

11) pārgrozījumus likumā par lopkau-
tuvēm un gaļas izmeklēšanas sta-
cijām - &m:sM ,__.,,_

2. Pieņem un nolemj iesniegt Saeimai:
1) pārgrozījumu projektu noteikumos

par pilsētu ienākumiem, izdevu-
miem, budžetiem un pārskatiem,

2) pārgrozījuma projektu likumā par
bezsaimnieku akcijām un pajiem,

3) likumprojektu par sieru ražošanas
veicināšanu,

4) likumprojektu par aitkopības vei-
cināšanu,

5) likumprojektu par papildām atsa-
vināmo nekustamo mantu pie dažām
dzelzceļu stacijām,

6) pārgrozījuma projektu dzelzceļu
likumā.

Valdības iestāžu paziņojumi

Paziņojums.
Lauksaimniecības pārvalde paziņo, ka,

pamatojoties uz likuma par eksportējamo
zivju un to pārstrādājumu kontroli („VaId.
Vēstn." 1929. g. 15. maija 107. numurā) un
instrukciju pie šī likuma („Vald. Vēstn."
1929. g. 18. jūlija 158. num.), reģistrēti
1934. g. kā zivju un to pārstrādājumu
eksportieri:

1) B. Šenkmanis zem firmas ,,Lat-
konserv" — Rīgā, Kalnciema ielā JVs 2a;

2) Akcijbiedrība L. W. Goegginger —
Rīgā, Sporta ielā N° 2.
29429 Lauksaimniecības pārvalde.



Nekustamas mantas saraksts,
k
^i£e£Slipē|lmlSSlmeTo

J
SiasēLbrdrZbaSSSS 1933'> 7" deCemb 'a ,ēmuma ir iāPieda,ās Jaunlatgales apriņķa meliorācijas sabiedrībā ,.šelina",

f m P J° "etaS mehoraciJas sabiedrības novadgravju rakšanas darbu izvešanā, saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.'

5 nalīhniol,,.™ Mā-N2>fe ? ?-
£ r^ ,-u ? , Dalībnieka Dalībniekam J izmaksa pēc
S Dalībnieka i^uunieKa piederošo vai i Kādā pagastā atrodas mājas projekta,
„ īpašumu . ,, . _. 4 .„ i,„rac
?I Vārds un uzvārds tiesību

viņa lietošana pec pec un pie kādas agrākās muižas anrswnf"esiou . mēmie- zemes . . .. h ?-u'?
2 apzīmējums nosaukums cIbas grāmatu piederēja

h
d

f'Lg nosaukums
p]aniem

5
reģistra balsu skaitu

. . . „ ļ Ls

'i L 3. 4. 5. ' 6. ī. 8.

I grupa.
1. Bušs Pavels Jāņa d., Bušs Pāvels Pāvela d., Bušs Boriss

2. An^/ū^nte^;t- UnB ^ VeraPaVe,a ni - ļjS* ££. "V 27«3 A^^ilV^^ īž~
3. Pavlovs Nikolajs Pētera d. 'un AntipovaTatjanaAietaejam. ĒdzīļSnieki 1 2^81

Au^^^™^^™ 2
$Z

i fESSSS
dZim- RUkaViŠņik0Va Zemes lietotāja Krutec Augšpils pagasta Kļimovas muižas 376!-? i: B^SSd.:::: lpasnieks Viensēta \i AugšpilspagastaPopovkassādžas &~

7. Varanovs-Fjodors Kaļiņina d .!']] 20 193 —8. Leonovs Dementijs Leona d. un Leonova Jevdokija. . . . Līdzīpašnieki " 17 — 354 —9. Aļeksejevs Pēteris Alekseja d īpašnieks Dārznieki 18 — ?55 —10. Maļ.gins Nikolajs. . . . . ?
Viensēta 8 ', ' ' "„ 38o!-11. Terentjevs Jegors Terentija d Zalsili 7 _ 358'_

12. Rukavišņikovs Michails Jegora d. un Rukavišņikova Pelagejammicja
..... .. . ._ . z,emes lietotāji Barskaja-btarma — Augšpils pagasta Kļimovas muižas 67 —13. bamsonovs Jēkabs limoteja d īpašnieks Samsoni 6 Augšpils pagasta Popovkas sādžas 105—

14. irotimova Vera Dimitnja m īpašniece Korošilavas pūstoša 20a Augšpils pag. Korošilavas pūstoša 1000 —
15. Irusovs Konstantīns Antona d īpašnieks Amatnieka gabals 51F Augšpils pagasta Pitalovas muižas 67,—16. Labazkina Marija Mina m. un Labazkins Vasilijs Alekseja d.. Līdzīpašnieki Viensēta 16 — „ „ „ „ 301 —
17. Leonovs Semjons Leona d ' īpašnieks Zemozoli 19 — Augšpils pagasta Popovkas sādžas 99!—
18. Lepsins Ivans Miķeļa d n Viensēta 12 — „ „ „ 34 —
19. Maligina Filipa Jevstafija d. mant. masa, Grigorjevs Ivans

Grigorija cl Līdzīpašnieki Silagals 11 — „ „ „ 100,—
20. Pimanova Anna Makeja m., Pimanova, Marija Pimina m.,

Pimanovs Stepans Pimina d., Pimanovs Pāvels Pimina d.,
Pitnanovs Konstantīns Pimina d., Pimanovs Grigorijs
Pimina d., Pimanovs Nikolajs Pimina d. un Pimanovs
Pēters Pimina d Līdzīpašnieki Mežvidi 1 — „ „ 34 —

21. Timofejevs Fjodors, Timofejeva Lidija, Timofejevs Ivans
Jēkaba d. un Timofejeva Klaudija Jēkabam īpašnieki Viensēta 13 — „ „ „ „ 95 —

22. Piminovs Nikolajs Pimina d īpašnieks „ 14 „ „ ' 33
23. Čemeļeva Irina Ksenofonta m. ar dēlu Pāvelu Kuzmad. . . Līdzīpašnieki „ 5> 5a 1619 Augšpils pagasta Bobiļu sādžas 134^—
24. Cvetkovs Nikolajs Alekseja d. un Cvetkovs Aleksejs

Alekseja d „ „ 11 1625 „ „ „ „ 95,—
25. Timofejevs Aleksandrs Aleksandra d īpašnieks „ 18 1631 „ „ „ „ 46,—
26. Vasiļjeva Olga Alekseja m., Vasiļjeva Anastasija, Vasilievs

Aleksandrs un, Vasiļjevs Vasilijs „ „ 13 1627 ,, ,, ? 67
27. Balaganovs Andrejs Nikolaja d īpašnieks „ 15 1628 „ [', "„ "

38^—28. Balaganovs Nikolajs Nikolaja d. un Balaganova Anna
Severjāņa m Līdzīpašnieki „ 10 1624 „ „ „ 17,—

29. -Balaganovs Aleksandrs Nikolaja d īpašnieks „ 26 1639 „ „ „ „ 34,—
30. Ščemeļeva Marija Jegora m., Ščemeļevs Aleksandrs Ivana d.,

Ščemeļevs Ivans Ivana d. un Ščemeļevs Nikolajs Ivana d.. Līdzīpašnieki . „ 4 1618 „ „ „ „ 83,
.31. Petrovs Vasilijs Pētera d. īpašnieks „ 8 Augšpils pagasta Pitalovas muižas 152'—
32. Vavilovs Vladimirs Pētera d ,, „ 7 — fj ļj - 333
33. Petrovs Filips Pētera d! „ „ 9 Augšpils pagasta Popovkas sādžas 113^— -
34. Petrovs Vasilijs Pētera d „ Bor — — Augšpils pagasta Moskiščes muižas 1070 —
35. Sidorenskis Vasilijs Jefima d „ Viensēta 5 50 „ „ „ „ 164—

1 36. Viļakas virsmežniecība „ Valsts mežs — — — 750^—
37. Jevdokimovs Michails Jevdokima d . „ Moskiščes mājas — — -Augšpils pagasta Moskiščes muižas 10825
38. Jevdokimovs Timofejs Jevdokima d ,, Moskiščes viensēta — — ,, „ „ , 98

f I gr. kopā 8316,25
II grupa.

39. Smirnovs Boriss Andreja d., Bistrova Anna Jegora m. un
Bistrova Agafija Matveja m Līdzīpašnieki Viensēta 13 ' 4107 Augšpils pagasta Torčinas sādžas 400,—

-40. Fadejevs Ivans Pētera d. un Fadejevs Anna Pētera m. . . . ,, ,, 10 4104 ,, „ ,, ,, 72,
41. Rukavišņikovs Aleksandrs Ivana d īpašnieks Izjedinova — 3277 Augšpils pagasta Kļimovas muižas 5b '—
42. Rukavišņikovs Pēters Vasilija d., Rukavišņikovs Benja-

miņš Pētera d., Rukavišņikovs Oļegs Pētera d., Rukaviš-
ņikova Ņina Pētera m. un Rukavišņikova Anna Vasilija
meita ' Līdzīpašnieki Vec-Kļimova 2 — „ „ ,, „ 558,—

43. Kraļins Pēteris Osipa d., Kraļins Daniels Osipa d., Kraļins
Aleksejs Osipa d., Kraļina Jekāterina Nauma m., Kraļina
Jevdokija Osipa m., Kraļina Aleksandra Osipa m., Kraļina
Tekla Osipa m. un Kraļina Anastasija Osipa m. ...... „ Viensēta 12 4106 Augšpils pagasta Torčinas sādžas 200,—

44. Podmošinskis Jānis Dimitrija d īpašnieks Pavlošovka-Toka- — 2023 Augšpils pagasta Pavlošovka-Toka- 730^—
revka revka pūstoša

45. Smirnovs Boriss Andreja d ,, Viensēta 39 3208 Augšpils pagasta Pitalovas muižas 700,—
46. Jakovļevs Aleksejs Jēkaba d., Jakovļeva Vera Alekseja m.

un jakovļevs Nikolajs Alekseja d Līdzīpašnieki Pali 4 — Augšpils pagasta Kļimovas muižas 200,—
47. Rukavišņikovs Praskovja Andreja m., dzim. Košeļova . īpašniece Barskaja-Novina 3 — „ „ ,, „ 100,—•

> 48. Rukavišņikovs Jānis Jāņa d . . . īpašnieks Razļīvi — 3258 „ „ „ „ 220^—
49. Jakovļevs Vasilijs Grigorija d.. Lietotājs Novoseļjevecaisgab. — — „ „ „ „ 310,—
50. Pavlovs Jānis Pāvila d īpašnieks Līdumi 10 — „ „ „ „ 359,—
51. Michailovs Nikandrs Andreja d „ Viensēta 12 „ „ . „ „ 68,—k 52. Drozdovs Pēteris Andreja d „ Sūnas 11 — „ „ „ „ 248,—
53. Jakovļevs Ivans Grigorija d „ Novoseļje — „ „ „ „ 26,—
54. Gavril 'ova Alekseja mant. masa Lietotāji Viensēta 38 Augšpils pagasta Pitalovas muižas 635,—
55. Tkačevs Ignats Trofima d īpašnieks „ 39 2737 Augšpils pagasta Šeļinas sādžas 153.—
56. Tkačevs Andrejs Trofima d. un Tkačeva Nadežda Denis'a m. . Līdzīpašnieki „ 20 2718 „ „ „ „ 140,—
57. Lepkina Grigorija Stepana d. mant. m. un Lepkins Alek-

sandrs Stepana d » »» 30 2728 „ „ „ „ 142,—
58. ! Gorbačevs Vasilijs Daniela d īpašnieks „ -31 2729 „ „ „ n 162—
59. Tkačevs Vasilijs Trofima d . „ „ 57 2754 „ „ „ „ 184,—
60. Šeļenkovs Vasilijs Filimona d „ „ 52 2749 „ „ „ „ 172,—
61. Šeļenkovs Feodors Miķeļa d _ . „ .. 13 2711 .. „ „ „ 125,—
62. Vaviiova Jevdokija Semjonam., Vavilovs Pēteris Vasilija d.,

Vavilovs Leonīds Vasilija d. un Vavilovs Aleksandra Va-
f. " silija m Līdzīpašnieki „ 54 2751 ,. „ „ „ 213,—

63. Andrejevs Vasilijs Jupata d īpašnieks „ 50 2747 .. „ „ „ 104.—
64. Barjnovs Jānis Jāņa d „ „ 65 2762 „ „ „ M 131,—
65. ļ Gorbačevs Michails' Danieļa d. un Gorbačeva Anastasija

Daniela m. Līdzīpašnieki „ 40 2738 „ „ „ „ 278,—
66. Vaviiova Pelageja Matveja m. un Vaviiova Anastasija

Jāņa m . » »
^

^742 „ „ „ „ 230,—
07. Martinovs Jānis Mārtiņa d īpašnieks ,, 3b 2734 „ „ . „ „ 274,—



„Darbu
i? Dalībniekam Ma]u JNSJN9

.izmaksa pēS n ... . . Dalībnieka piederošo vai Kādā PSastā atrodas ma JProjekta,

ļ
Dalībnieka īpašumu vina lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas"

aprēķinaS, vārds un uzvārds tiesību esošo māju mērnie- zemes piederēja dalībnieku

I
apzīmējums nosaukums $™%™*£ balsu skaitu

£ Ļs
1. 2 I 3. 4. 5. 6. 7- 8.

! 1 ? 1 — £

68. Širokijs Gabriels Jāna d., Lepkins Aleksandrs Jāna d. un _
Lepkins Jānis Jāņa d Līdzīpašnieki Viensēta 49 2746 Augšpils pagasta Seļinas sadzas 345,—

69. Haritonova Lukerija Fjodora m., Haritonova Leonida
Stepana d. mant. masa, Haritonova Anastasija Stepana
m. un Haritonova Aleksandra Stepana m Līdzīpašnieces „ 8 2707 „ „ „ „ 168,—

70. Vavilovs Michails Pētera d īpašnieks „ 45 2743 „ „ „ „ 247,—
71. Fiļimonovs Grigorijs Fiļimona d „ >, 68 2765 ,, ,, ,, ,, 273,—
72. Šeļenkovs Fiļimons Minēja d ,, >> 67 2764 „ ,, ,, ,, 340,—
73. Tkačevs Jegors Trofima d „ » 48 2745 „ „ „ „ 290,—
74. Gorbačevs Pauls Maksima d., Gorbačevs Jānis Maksima d.

un Gorbačevs Jēkabs Maksima d Līdzīpašnieki- „ 22 Augšpils pagasta Pitalovas muižas 100,—
75. Smirnovs Jēkabs Mārtiņa d īpašnieks „ 23 862 „ „ „ „ 1009,—
76. Baranovskis Grigorijs Jāņa d „ „ 28 — „ ,, „ ,, 140,—
77. Barinovs Jānis Jāņa d „ „ 65 2762 Augšpils pagasta Šeļinas sādžas 60,—
78. Gorbačevs Prokofij's Jevstichņeja d „ „ 29 — Augšpils pagasta Pitalovas muižas 240,—
79. Gorbačevs Ivans Daniela d „ Pienuški 46F — „ „ „ „ 689,—
80. Martinovs Vasilijs Mārtiņa d „ Viensēta 31 1508 ,, ,, ,, ,, 572,—
81. Nesterovs Aleksandrs Pāvila d. un Nesterovs Jānis Pāvila d. Līdzīpašnieki „ 62 2759 Augšpils pagasta Šeļinas sādžas 115,—
82. Labazkins Vasilijs Pētera d īpašnieks „ 32 3213 Augšpils pagasta Pitalovas muižas 250,—
83. Dimitrijevs Boriss Dimitrija d „ Livodijas mājas — 2437 ,, „ ,, ,, 90,—
84. Semenova Nadežda Dimitrija m. un Semenovs Antons

Jefima d Līdzīpašnieki Saitiņu mājas — 2438 ,, ,, ,, „ 120,—
85. Dimitrijevs Feodors Dimitrija d īpašnieks Novoselok — — ,, ,, ,, ,, 130,—
86. Mišuchins Jakovs Aleksandra d ,, Viensēta — — ,, ,, ,, „ 800,—
87. Borodovskis Pāvels Nikolaja d., Borodovska Olga Pāvela

m. un Borodovskis Akuļina Uļjanam., dzim. Uļjanova . . Līdzīpašnieki ,, 2 4097 Augšpils pagasta Torčinas sādžas 144,—
88. Mišuchins Jēkabs Aleksandra d., Mišuchins Aleksejs Alek-

sandra d. un Mišuchins Jānis Aleksandra d „ „ 3 4098 „ „ „ „ 127,—

, J II gr. kopā ļ 13433,—

III g r ,u p a .
89. Filipa Savicka Savelija d. mantojuma masa Mantoj. masa Viensēta 13F 1399 Augšpils pagasta Pitalovas muižas 200,—
90. Petrovs Vasilijs Pētera d īpašnieks „ 8 — „ „ „ 235,—
91. Saveljevs Feodors Savelija d „ „ 14F 1813 „ „ „ „ 180 —
92. Lepkins Pāvils Pētera d..un Lepkins Michails Pētej-ad. . . . Līdzīpašnieki „ 44F — ? „ „ „ „ 200,—
93. Savicka Filipa Savelija d ' ..-... Mantoj. masa „ 19 Augšpils pagasta Bobiļu sādžas 10 —
94. Cvetkovs Jēkabs Alekseja d.. īpašnieks „ 14 3441 „ „ „ „ 53,—-
95. Drozdovs Aleksandrs Jakova d „ „ 18F Augšpils pagasta Pitalovas muižas 100,—
96. Drozdovs Aleksandrs Konstantīna d. .' „ „ 19F — „ „ „ „ 170,—
97. Podobočka Vera Grigorija m . īpašniece „ 6 1620 Augšpils pagasta Bobiļu sādžas 150,—
98. Baikovs Nikandrs Grigorija d īpašnieks „ 2 — „ „ 58—
99. Čemeļeva Irina Ksenofonta m. ar dēlu Pāvelu Kuzmas d. . . Līdzīpašnieki „ 5 1619 „ „ „ „ 30,—

100. Vavilovs Vladimirs Pētera d īpašnieks „ 7 — Augšpils pagasta Pitalovas muižas 400 —
101. Viļakas virsmežniecība īpašnieks Viļakas virsmežniec. 37,—
102. Borisovs Jakovs Jegora d., Borisovs Ivans Jegora d. un

Borisovs Aleksejs Vasilija d... . . Līdzīpašnieki Viensēta — Augšpils pagasta Kostrecu sādžas 25 —
103. Labazkina Marija Mina m. un Labazkins Vasilijs Alekseja d. Līdzīpašnieki „ 16 — Augšpils pagasta Pitalovas muižas 569 —
104. Trusovs Konstantīns Antona d īpašnieks Amatnieka gabals 51F — ,. „ „ „ 18,—vaists

īuo. ronaa zeme . — Dzērvenāji 24F — „ „ „ „ 150 —
106. Valsts fonda zeme — Vilciņi 25F — „ „ „ „ 45;—
107. Platonovs Dimitrijs Borisa d īpašnieks Viensēta 36F — „ „ „ „ 25,—
108. Nazarovs Vasilijs Borisa d „ „ 48F — „ „ „ „ 21,—
109. Valsts fonda zeme — Sēnīte 26F — „ „ ,' , „ 45 —
110. Gorbačevs Pauls Maksima d., Gorbačevs Jānis Maksima d.

un Gorbačevs Jēkabs Maksima d. Līdzīpašnieki Bāliņi 34F,35F 2248 „ „ „ „ 98,—
111. Jevstigņejeva Anastasija u.Jevstigņejevs Ivans Jevstigņeja d. „ Viensēta 27F — „ „ „ „ 40 —
112. Golubova Anastasija, Golubova Mavra, Golubova Aņisija un

Golubovs Nikolajs Pāvila d '. . . . „ „ 28F „ „ „ „ 44,—
113. Višņakovs Sergejs ' īpašnieks „ 47F — '; ļ "„ „ 17—
114. Spiridonovs Aleksejs Spiridona d „ ,, 33F ,, , ,, 29,—
115. Puchova Anastasija Nikolaja m īpašniece Pūkiņas 29F 2518 ' ,', ]', " ',' , 40 —
116. Volžins Timofejs Ivana d īpašnieks Auniņi 32F 2298 „ „ „ „ 50,—
117. Puchovs, alias Tušenkovs, Stepans Aleksandra d „ Ķīvītes 30F 2291 „ „ ,, „ 120,—
118. Makajevs Jegors Antona d. un Makajevs Aleksejs Antona d. Līdzīpašnieki Lauciņi 31F 2542 ", "„ " ", 140,—
119. Martinova Marfa Jāņa m., Martinovs Fjodors Fjodora d.,

Martinovs Nikolajs Fjodora d., Martinovs Vladimirs Fjo-
dora d. un Martinovs Aleksandrs Fjodora d „ Viensēta 37 2735 Augšpils pagasta Šeļinas sādžas 30 —

120. Kozirevs Semjons Mārtiņa d., Kozireva Stepanida Mārtiņa m.
un Kozireva Fjokla Mārtiņa m. ........I . . „ „ 38 2736 „ „ „ . „ 95 —

121. Būmanis-Vihs Andreja d. . īpašnieks „ 17 2715 „ „ „ „ 100—
122. Gorbačeva Jāņa Jevstigņija d. Mantoj. masa „ 5 2704 „ „ „ „ 20 —
123. Vavilovs Marks Kirsana d īpašnieks „ 43 2741 „ . „ „ „ 33 —
124. Pleganovs Daniels Michaila d., saukts arī Michailovs Daniels

Miķeļa d „ t> 13 1663 Augšpils pagasta Pitalovas muižas 270,—
125. Blochins Filips Dimitrija d. un Blochins Nikolajs Dimitrija d. Līdzīpašnieki „ 45F — „ „ „ „ 282,—

III gr. kopā | 4129,—

IV grupa.
126. Petrovs Vasilijs Pētera d īpašnieks Bor — — Augšpils pagasta Moskiščes muižas 677—
127. Petrovs Filips Pētera d.. . . „ Viensēta 9 Augšpils pagasta Popovkas sādžas 250 —
128. Aborenskis Filips Anufnja d ; . Zemes lietotājs „ — — Augšpils pagasta Moskiščes muižas 98 —
129. Haritonovs Konstantīns Anufrija d . ,, fļ () 323
130. Sidorenskis Vasilijs Jefima d īpašnieks „ 5 50 " " " " 94 ' '
131. Jevdokimovs Michails Jevdokima d. .......... „ Moskiščes mājas — — " "„ "„ "„ 57,'— __

IV gr. kopā I 1499—

V grupa.
132. Trofimova Vera Dimitrija m īpašniece Koršilova — 20a Augšpils pagasta Korošilovas pūst. 159 —
l7,? ov,, .^ens īpašnieks Piegriezums 41F Augšpils pagasta Pitalovas muižas 20,—
134. Hitrovs Vasilijs ? „ n 40F 20
135. Hitrova Ļubova īpašfiiece ',' , 50F — " 2o'
136. Bogdanovs Ivans Izotora d īpašnieks 53F — w>—
137. Borisovs Ivans Jēkaba d „

n
39F _ " " 23 —

138. Borisova Vasilija Jegora d Mantoj. masa " 52F — " 16 —
139. Izotova Marfa Jevdokima m īpašniece „ 38F — 19 —
140. Nikolajevs Ivans īpašnieks ? „ 37F — 136 —
141. Hitrova Anna īpašniece „ 49F _ 14 '—142. Pļiganova Jāņa Michaila d Mantoj. masa Viensēta 42 2740 Augšpils pagasta Šeļinas sādžas 40,-



$ n ,.u , Dalībniekam MāJu *** I izmaksa^ēc
Dalībnieka Dalībnieka piederošo vai Kādā pagastā atrodas mājas projekta,

īpašumu ...... . . . , . . ., - .. no kuras
£ Vārds un uzvārds tiesību viņa lietošana pec pec un pie kādas agrākas muižas aprēķina
& - esošo māju mernie- zemes ni«w«a dalībnieku
g apzīmējums nosaukums ,-

lbas <«" ^"^ balsu skaitu
^

! plāniem ? reģistra

1. 2- 3
^

4. ! 5. ļ 6. 7. 8.

143. i Gorbačeva Anna Gabrieļa m., Gorbačevs Michails Anisima d.
Gorbačevs Aleksejs Anisima d. un Gorbačevs Grigorijs
Anisima d Līdzīpašnieki Viensēta 33 2731 Augšpils pagasta Šeļinas sādžas 61,—

144. Martinova Marfa Jāņa m., Martinovs Fjodors Fjodora d„
Martinovs Nikolajs Fjodora d., Martinovs Vladimirs
Fjodora d. un Martinovs Aleksandrs Fjodora d „ ,, 37 2735 „ „ I 5°,—

V gr. kopā ( 630 —
VI grupa.

145. Terentjevs Jegors Terentijeva d īpašnieks l Zaļsili 7 — Augšpils pagasta Popovkas sādžas ļ 45—
146. Samsonovs Jēkabs Timoteja d „ Samsoni 6 ,, „ „ „ 80,—
147. Timofejevs Semjons Timoteja d „ Rakitņa 5 — „ ' „ „ „ 250 —
148. Kuzņecova Katrina Pētera m. un Kuzņecovs Dimitrijs

Michaila d . . . I īdzīnašnipki Viensēta ?t — .. .. .. .. 800.—j
UvH

-
._-. ^. — . „.,....... - ..- _ jj 77 .JJ ,, ,

149. Pimanova Anna Makeja m., Pimanova Marija Pimena m.,
Pimanovs Stepans Pimena d., Pimanovs Pāvils Pimena d.,
Pimanovs Konstantīns Pimena d., Pimanovs Grigorijs
Pimena d., Pimanovs Nikolajs Pimena d. un Pimanovs
Pēteris Pimena d „ Mežvidi 1 — ,, ,, ,, „ 390,—

150. Pimanovs Pēteris Pimena d.' īpašnieks Viensēta 2 „ „ „ „ 190,—
151. Kuzņecova Katrina Pētera m īpašniece ,, 4 — ,, ,, „ ,_, 90,—

VI gr. kopā 1845,—
Par visām grupām kopā 29851,75

Koršilovas pūstošas 20a dalības
naudu ; .... ...?.?? 1000 —

I 28851,75

Piezīme. Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītā darbu izmaksas summa uzskatāma par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai kā pie darbu
pirmreizējas izvešanas, tā arī pie izvesto darbu kārtībā uzturēšanas turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kura var būt lielāka vai mazāka.

Rīgā, 1933. g. 29. decembrī. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šlachtovičs.
Archiva JV° 1686. Mcl. sab. reģ. N° 775. Kancelejas darbu vadītāja v. T. Erlachs.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas meliorācijas de-

partaments paziņo, ka zemkopības ministrs
ar š. g. 7. decembra lēmumu ir apstipri-
nājis Latgales zemes kultūras biroja
sastādīto . un Jaunlatgales apr. meliorā-
cijas sabiedrības ,,Šelina" dalībnieku pilnā
sapulcē pieņemto minētās meliorācijas sa-
biedrības novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
meliorācijas sabiedrībā ,,Šeiina", minēto
meliorācijas darbu izvešanā, ar darbiem
saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto
darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1933. g. 29. decembrī.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šlachtovičs.

Kancelejas darbu vadītāja v. T. Erlachs.

Paziņojums.
Ar zvērinātu mērnieku tiesību piešķirša-

nas komisijas š. g. II. janvāra lēmumu,
kuru zemkopības ministrs apstiprinājis
š. g. 15. janvārī, zvērinātu mērnieku tiesī-
bas piešķirtas sekošām personām:

1) Eduardam Tašiņam, 2) Alfrēdam
Tašiņam, 3) Jūlijam Kaņeponam,
4) Ansim Vilciņam, 5) Jānim Plegeram,
6) Albertam Pinkām, 7) Fricim AI la-
žām, 8) Paulim Meistaram, 9) Kārlim
Likumam, 10) Ādolfam Jēkām, 11) An-
tonam Kaktiņam, 12) Kārlim Nomalim
un 13) Jānim Ulpem.
Mērniecības daļas vadītājs Ž. Krūmiņš.

Darbvedis R. Lej nieks.

Latvijas konsulātam Viļņā
ārlietu ministrija lūdz. adresēt tēlegramas
līdz turpmākam sekojoši:

VVilno Konsulat Lotewski
Sierakowskiego 4.

Administratīvās un protokola
nodaļas vadītājs J. Tepfers.

Latvijas konsulātam Halifaksā,
Kanādā,

pasta adrese ir sekojoša:
Latvian Consulate,
P. 0. Box 52, Halifax, W. S. Nova Scotia.
Telefons: konsulāta — B 7128, privā-

tais — B 4333.
Tēlegr. adrese: Robin Halifax NS.
Kodi: ABC 5th Improved un 6th

Bentlev's.
Administratīvās un protokola

nodalās vadītais J. Tepfers.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
M> 1185.

31122. Bērziņš Arvids. 42196/33.
31123. Bočkarevs Elizabete. 42301/34.
31124. Drubins Kārlis. 1694/21.
31125. Grundulis Ignats. 41551/33.
31126. Krasovskis Vladislavs. 41554/33.
31127. Krūze Staņislavs. 41012/33.
31128. Martinkevičs Mārtiņš. 40929/33.
31129. Palaps Miķelis. 41375/33.
31130. Pērkons Valters. 41767/33,
31131. Plečkens Izidors. 42130/33.
31132. Zachmaratovs Staņislavs. 42240/33.
31133. Samilskis Filips. 34800/31.
31134. Samilskis Filips. 34638/31:
31135. Teteris Jāzeps. 40887/33.
31136. Vīksne Alma-Anete. 41963/33.
31137. Voifsons Elja. 41388/33.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Literatūra.
Valsts statistiskā pārvalde. Darba statistika

1932. g. 7. gads. Sastādījis J. Baltais. Rediģējis
A. Maldups. Bureau statistique de la Lettonie
Statistique du travail 1932 VH-me annēe. Ēcrit
par J. Baltais. Redige par A. Maldups. Rīgā,
1934. gadā.

Zeme. 2. burtn. 1934. Baltijas lauksaim-
niecības biedrības laikraksts. Iznāk 12 reiz gadā.

KURSI.
Rīgas biržā 1934. gada 19. janvārī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,20—3,38
1 Anglijas mārciņa 16,27—16,57

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 72,05—72,80
100 Šveices franku 100,00—101,00
100 Itālijas liru 27,20—27,70
100 Zviedrijas kronu 86,00—88,00
100 Norvēģijas kronu 83,50—85,50
100 Dānijas kronu 74,00—76,00
100 Austrijas šiliņu 64,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 208,95—210,95
100 Vācijas marku ' . 123,05—123,85
100 Somijas marku 7,40—7,70
100 Igaunijas kronu .... *. 93,00—95,00
100 Polijas zlotu - . 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,25
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dārgmetalli:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
80/,, Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs A. Valenčuks.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

jK^^n^^ mHBHBHOBKZ^^nHn^HI^K

Māksla.
Ivandes Kaijas ,,Iedzimtā grēka" pirm-

izrāde Dailes teātrī. Vakar vakarā pirms
izrādes pa Dailes teātra durvīm plūda
divas gājēju straumes: vieni, kas jau
agrāk bija pasteigušies biļetes apgādāties,
plūda nepārtraukta rindā noskatīties pirm-
izrādi, bet viņiem pretim gandrīz tikpat
nepārtrauktā rindā plūda tie, kas, biļetes
nedabūjuši, bija spiesti tovakar mājās
iet, ,, Iedzimto grēku" neredzējuši. Acīm-
redzot, par spīti saimnieciskās un poli-
tiskās dzīves augstiem viļņiem, mūsu sa-
biedrībā ir tomēr vēl liela un dzīva inte-
rese arī par cilvēka iekšējās dzīves
un iekšējo cīņu jautājumiem. Tāpēc
interesanti bija vērot arī šī vakara pub-
liku. Kā jau tas Dailes teātri (un arī
citos) parasts, — visvairāk te bija jau-
natnes; šoreiz sevišķi daudz sieviešu,
kuru, droši vien bija vismaz 3/s, ja ne
visas 3/4. Netrūka arī vecās paaudzes
pārstāvju, daudzi pat baiti ziedošām
galvām,' kuras tomēr dzīvo jaunajiem
līdzi un ir arī sava mūža otrā pusē uz-
glabājušas jaunas, visus saprotošas un
par visu interesējošās sirdis. Un tā viņi

visi: skolu jaunatne un studējošie, kareivji
un virsnieki (pēdējo pat vairāk kā pa-
rasti), pat daži matroži, literāti un sa-
biedriskie darbinieki, vārdu sakot — vis-
dažādāko aprindu ļaudis bija sanākuši
noraudzīties skatuves gaismā šo veco un
tomēr mūžīgi jauno „Gaidas pirmo mī-
lestību" un „ Iedzimto grēku". Vai nav
dīvaini? Ivande Kaija šo romānu taču
ir uzrakstījusi pirms ceturtdaļ gadusim-
teņa, kad vēl vismaz puse no pirmizrādes
apmeklētājiem nebija dzimuši. Un ja nu
tomēr mūsdienu jaunatne tā laužas šai
izrādē, tad tas liecina, ka tā ir lasījusi
un pazīst šo romānu. Vēl vairāk —
mūsu jaunā paaudze tāpat maldās šai
romānā tēlotā burvju lokā kā Gaida un
tās draudzenes un draugi: jūsmo, mīl,
cieš, meklē apmierinājumu kur kurais,
līdz agrāk vai vēlāk daļa no tās atrod
savas dzīves mērķi un "iekšējo līdzsvaru.
Bet citi? Tie, kuriem dzīvē nav izdevies
no šī ,, Iedzimta grēka" burvju loka iz-
rauties? Un cik daudz, cik ļoti daudz
ir šādu nelaimīgo savā iekšējā dzīvē!
Katrā ziņā daudz vairāk, nekā parasti
to mēdz iedomāties. Tāpēc ir ari sa-
protama publikas lielā interese par šo
izrādi. Bet šī izrāde liecina vēl ko citu.
Ja nu mūsu skatuvei ir jādramatizē
R. Bērziņa .Jūras vilki", J. Kaijas
pirms 25 gadiem uzrakstītais romāns
un citi tēlojumi, — tad lai būtu
atļauts jautāt: kur palikuši un ko
dara mūsu lugu rakstnieki? Un
blakus tam rodas tūliņ otrs jautājums:
vai mūsdienu dzīve jau būtu tā apsīkusi,
ka tur vairs nav nekā liela, vispārēja,
kas varētu visus saviļņot un līdzi aizraut?
Par visu to un desmit citiem jautāju-
miem domā skatītājs, redzot „ Iedzimtā
grēka" izrādi Dailes teātrī. Smiļgis šo
izrādi ir inscenējis lieliski; dekorācijas ir
labas, varbūt romāna dramatizētāja va-
rēja vēl kādus pāra skatus pielikt, bet
tas ir arī diskutējams jautājums. L. Bēr-
ziņa bija ļoti jauka Gaida un tikpat
jauks bija A. Mitrevics kā mācītāj-
muižas dārznieks un vēlākais Gaidas
ģimnāzijas, saimniecības vadītājs". E.Mercs
kā Valdis Pārups varēja būt citāds. Tomēr
vispār šai dramatizējumā daudz intere-
santa, un daudzas izrādes tam nodro-
šinātas. 0.

Nacionālā opera. Piektdien, 19. janvārī, Artūrs
Priednieks-Kavara dzied pirmo reizi op. ,,D u b-
rovskis" titulpartiju. Veco Dubrovski pirmo
reizi dziedās Ed. Mikelsons. Piedalās G. Pērkons,
H. Berzinska. A. 'Kaktiņš, V. Stotts u. c.
Diriģents O. Karls. Studentiem, skolniekiem un
karavīriem puscenas. — Sestdien, 20. janvārī,
,,B a 11 e S a v o j ā". Diriģents J. Kalniņš. Stu-
dentiem, skolniekiem un karavīriem puscenas.
Svētdien, 21. janvāri, pīkst. 1.30 dienā A. Pried-
nieka-Kavaras " viesizrāde „H o f m a ņ a s t ā s t i".
Studentiem, skolniekiem un karavīriem puscenas.
Pīkst. 7.30 vakarā „BaIle Savojā". Stu-
dentiem, skolniekiem uv. karavīriem puscenas. —
Pirmdien, 22. janvārī, „Ieleja". Studentiem,
skolniekiem un karavīriem puscenas.

Nacionālās operas kulfūrfilma. Sestdien, 20. jan-
vārī, pulksten 6 p. p., svētdien, 21. janvārī,
pulksten 11 rītā un pus 6 p. p. „C e ļ o j u m s
pa pasauli", „Ansītis un Grietiņa",
komēdija un jaunākā Latvijas chronika. Ieejas
maksa parastā. Bērniem ieeja atjauta. Kases
atvērtas stundu pirms izrāžu sākuma.

Nacionālais teātris. Piektdien, 19. janvāri, pīkst.
7.30 vak. par pazeminātām cenām strēlnieka luga
,.Zvaigžņu pulki". Puscenas. — Sestdien,
20. janvārī, 'pīkst. 7.30 vak. „Zilais putns".
Puscenas. Katrs apmeklētājs var ņemt līdzi par
brīvu vienu bērnu — divi bērni nāk ar vienu
biļeti. — Svētdien, 21. janvārī, pulksten 2 dienā
par lētām cenām pirmo reizi V. Zonberga bērnu
luga „Z ē n s ar suni". A. Alkšņa režija
V. Valdmaņa dekoratīvā ietērpā. Pulksten 7.30
vakarā ,,Zvaigžņu pulki". Puscenas. Mari-
jas Leiko viesizrādes sāksies 23. janvārī drāmā
,,M a r i j a V a ļ e v s k a". Biļetes jau dabū-
jamas.

Dailes teātris. Piektdien, 19. janvārī, pulksten
7.30 vak. „ I e d z i m t a i s grēks". — Sestdien,
20. janvārī, pīkst. 7.30 vak. ,,J ūras vilki".
(Puscenas). — Svētdien, 21. janvārī, pīkst. 2
dienā lētā izrādē ,,Jāzeps un viņa brāļ i".
Pulkst. 7.30 vakarā „ Iedzimtais grēk s".
(Puscenas).

•

Vietējo iestāžu rīkojumi.

dHHHMac ?

Rīkojums.
Pamatojoties uz 1933. g. „Vald. Vēstn."

151. numurā publicēto ,,Pārgrozījumu
instrukcijā par ceļu lietošanu un satiksmes
kārtību" 42. p., uzaicinu Bauskas pilsētā
un apriņķī dzīvojošus autobusu, taksa-
metru, automobiļu un motociklu īpašnie-
kus, kuru virsminētie satiksmes līdzekļi
no komisijas nebūtu jau pārbaudīti te-
košam gadam, nogādāt minētos š. g.
30. janvārī pīkst. 12 komisijas pārbaudei,
kura notiks pie man uzticētās pārvaldes,
Bauskā, Pils ielā JM° 52.

Bauskā, 1934. g. 17. janvārī. JN° 725.
Bauskas apriņķa priekšnieks Pommers.

2d4i2 Sekretārs A. Štāls.



f (Tiesu
sludinājumi.

i —————..

Rīgas apgabali. 2. kriminālnodāļa,
pamatojoties uz 1903. p. Sodu
lik. 209. p., 1933. g. 9. novembrī
sodīja Ernestu Ozoliņu ar trīs-
desmit (30) latiem, vai maksāt
nespējas gadījumā ar desmit (10)
dienām aresta par to, ka viņš
savā desu darbnīcā, atrodošos
Rīgā L. Nometņu ieiā 3 turējis
lietošanai desu pildāmo mašīnu,
kuras iekšpuse bijusi netīra, ar
rūsu pārklāta un ar vecas sakal-
tušas un sapelējušas gaļas at-
liekām.

Rīgā, 1934. g. 17. janvārī.
L. m 3984/33. 29324z
Priekšsēdētāja b. J. Stumbergs.

Sekretāra v. Z. Janzens.

Liepājas apgabali, reģistrāc. nod,
uz Civīlproc. lik. 14607 '. p.
pamata paziņo, ka ar apgabal-
tiesas 1933. g. 21. dec. lēmumu
reģistrētā Planīcas piensaimnieku
sabiedrība ,,Pienupe" ievesta
kooperatīvu sabiedrību un viņu
savienību reģistra I. daļā.

Valdes sēdeklis atrodas Pla-
nīcas pag.

Liepājā, 1934. g. 8. janvārī.
Ns 92 33. 28675b

Reģ. no'd. pārzinis A. Kiršf elds.
Sekretāra v. A. Piūmītis.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka viņas atklātā
tiesas sēdē 1933. g. 20. novembrī
uz Evdokijas Venedļktovs lūgumu
Jānis Radiona d. Leontijs, Nikita,
Lukerija un Akuiina Jāņa b. b.
Visocki atzīti par esošiem bez-
vēsts prombūtnē un uzdots Dau-
gavpils pilsētas bāriņu tiesai
iecelt aizgādnību Jāņa Radiona d.
Leontija, Nikita, Lukerijas un
Akulinas Jāņa b. b. Visocku
tiesību aizstāvēšanai un mantas
apsagāšanai.

Daugavpilī, 1934. g. 9. janvārī.
L. Ns 1702a/33. 28684o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K- Kangurs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa nolik.
1575. p., paziņo, ka 1934. gada
31. janvārī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1933. g.
29. maijā Slokā mirušā Jāņa
Anša d. Jākobsona testamentu.

Rīgā, 1934. g. 16. janvārī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

29325z Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa nolik.
1575. p., paziņo, ka 1934. gada
31. janvārī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1933- g.
1. jūnijā Jaungulbenes pagastā
mirušā Jēkaba Kārla d. Mača
testamentu. 29326z

Rīgā, 1934. g. 16. janvārī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa nolik.
1575. p., paziņo, ka 1934. gada
31. janvārī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē attaisīs un no-
lasīs 1933. g. 15. oktobrī Lubā-
nas pag. mirušā Jāņa Andreja d.
Mežsarga testamentu. 29327z

Rīgā, 1934. g. 16. janvārī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa nolik.
1575. p., paziņo, ka 1934. gada

31. janvārī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1933. g.
22. novembrī Rīgā mirušās Dār-
tas (Dores) Martinsons, dzim.
Mateiis (Matulis), testamentu.

Rīgā, 1934. g. 16. janvārī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

29328 Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
-pamata, paziņo vispārībai, ka
Hiršs Berka d. Koiranskis (Koi-
ranskv) un Feiga Joseļa meita
Koiranskis (Koiranskv), dzim.
Kleins, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
V. Kanska 1934.g.8. janv., reģistra
Ns 226, ar kuru viņi, attiecībā uz
viņu noslēgto laulību, ir atcēluši
Civillikumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgāri934. g. 18. janvārī.
L. JVe 2587 29376z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļas pārzinis dara zināmu, ka
„Siguldas dārzkopības pārraudzī-
bas biedrība", kas reģistrēta ar
apgabaltiesas 1926. g. 10. febr.
lēmumu, ir galīgi likvidēta,
saskaņā ar šīs biedrības 1933. g.
27. dec. biedru pilnas sapulces
lēmumu.

Rīgā, 1934. g. 8. janvārī.
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.
28496z Sekretārs FrīdriChsons.

Rīgas apgabalt. reģ. nod. pārzinis
dara zināmu, ka Misiones bied-
rība „Vasarsvētku blāzma", kas
reģistrēta ar apgabalt. -1931. g.
10. marta lēmumu, ir galīgi
likvidēta, saskaņā ar šīs biedrības
1933. g. 13. decembra biedru
pilnas sapulces lēmumu.__Rīgā,

1934. g. 8 _. janvārī.
Nod. pārziņa v. L". Bruemmers.
28497b Sekretārs Frīdrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa ,
pamatodamās uz savu 1933. g.
21. decembra nolēmumu , uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Jelgavas-Bauskas zemes
grāmatu noda|ā Ansim Aber-
manim piederošas nekustamas
mantas Jelgavas apr. Kroņa
Vircavas muižas Maz-Paku 'lu
māju zemes grāmatu reģfstra
folijii Ns 2594 ierakstīts prasī-
juma dokuments — obligācija
par Ls 1300,—, kas izd. 1924. g.
15. februāri Latvijas bankai un
korroborēta 1924. g. 29. febr.
ar žurn. Ns 747, ierasties šai
tiesā triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,.VaIdibas Vēstnesī" un iesniegt
minēto akti.

ļ Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs parāda akti
par anullētu un lūdzējai Latvijas
bankai atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1934. g. 8. janvārī.
L. Ns 431,34. 28507b

Priekšsēd. v. A. Klingo.
Sekretāra p. i. N. Liepkalns.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka šīs tiesas 1934. gada
1. februāra atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1933. g. 24. jūnijā Vaiņo-
des pag. mirušās Marences Jāņa
meitas Štelmanis testamentu.

Liepājā, 1934. ģ. 16. janvārī.
Ns 390m/34. 2935Iz
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka šīs tiesas 1934. gada
1. februāra atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1933. g. 30. maijā Liepājā
mirušā Vladimira Vasilija dēla
Mjagkova testamentu.

Liepājā, 1934. g. 16. janvārī.
Ns 384m./34. 29352z
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958.p.,
paziņo, ka šīs tiesas 1934. gada
15. februāra atklātā tiesās sēdē
nolasīs 1933. g. 7. jūnijā Liepājā
mirušās Annas Jēkaba meitas
Freimanis testamentu.

Liepājā, 1934. g. 16. janvārī.
N2 393m/34. 29350z
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. [ansons.

Liepājas apgabalt. reģistrāc. nod.,
uz Civīlproc. lik. 146071 . p.
pamata, paziņo, ka ar apgabal-
tiesas 1933. g. 21. decembra
lēmumu reģistrēti Liegu pien-
saimnieku sabiedrības 1933. g.
17. septembra ārkārtējā pilnā
biedru sapulcē pieņemtie jaunie
statūti un ievesti kooperatīvu
sabiedrību un viņu savienību
1923. g. reģistra 1. daļā, 92. lapā,
atvietojo _t_ līdzšinējos statūtus.

Valdes sēdeklis atrodāš^Aiz-
teres pag.

Liepājā, 1934. g. 8. janvārī.
Ns 101/33. 28672b

Reģ. nod. pārzinis A. Kiršfelds.
Sekretāra v. A. Piūmītis.

Liepājas apgabalt. reģistrāc. nod.,
uz Civīlproc. lik. 14607i . p.
pamata, paziņo, ka ar apgabal-
tiesas 1933. g. 21. dec. lēmumu
reģistrētā Liepājas autoīpašnieku
savstarpējā apdrošināšanas bied-
rība ievesta kooperatīvu sabied-
rību un viņu savienību reģistra
1. daļā.

Valdes sēdeklis atrodas Lie-
pājā.

Liepājā, 1934. g. 8. ianvārī.
JN° 95/33. 28673b

Reģ. nod. pārzinis A. Kiršfelds.
Sekretāra v. A. Piūmītis.

Liepājas apgabalt. reģistrāc. nod.,
uz Civīlproc. lik. 14607 <. p.
pamata, paziņo, ka ar apgabal-
tiesas 1933. g. 21. dec. lēmumu
reģistrēti Brocēnu savstarpējās
ugunsapdrošināšanas biedrības
.1932. g. 2. oktobra pilnā biedru
sapulcē pieņemtie jaunie statūti ar
nosaukumu Brocēnu savstarpējā
apdrošināšanas biedrība un ievesti
kooperatīvu un viņu savienību
1929. g. reģistra 1. daļā, 45. lapā,
atvietojot agrākos statūtus un
nosaukumu.

Valdes sēdeklis atrodas Cie-
ceres pag.

Liepājā, 1934. g. 8. janvārī.
Ns 93/33. 28674b

Reģ. nod. pārzinis A. Kiršfelds.
Sekretāra v. A. Piūmītis

Liepājas apgabalt. reģistrāc' nod.,
uz Civīlproc. lik. 14607'. p.
pamata, paziņo, ka ar apgabal-
tiesas 1933. g. 21. dec. lēmumu
reģistrēti . Dunikas krāj-aizdevu
sabiedrības 1933. g. 30. augusta
ārkārtējā pilnā biedru sapulcē
pieņemtie jaunie statūti un ie-
vesti kooperatīvu sabiedrību un
viņu savienību 1925. g. reģistra
1. daļā, 274. 275. lapā, atvietojot
līdzšinējos statūtus.

Valdes sēdeklis atrodas Du-
nikā.

Liepājā, 1934. g. 8. janvārī.
Ns 50 33. 28676b

Reģ. nod. pārzinis A. Kiršfelds.
Sekretāra v. A. Piūmītis.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa ,
uz Jāņa Mačulska lūgumu, sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1584
1628., 1631. un 1710. p. un
Viet. civīlik. III d. 2451. p.,
uzaicina visus, kam ir kaut
kādi strīdi vai ierunas pret
testamentu, kuru 1929. g. 30. jūn.
sastādīja mājas kārtībā 1929. g.
1. jūlijā Grīvā mir. Helēna
Jāzepa m. Mačulskis, kā arī
visas personas, kam ir kaut
kādas pretenzijas un tiesības
uz Helēnas Jāzepa m. Mačulskis
mantojumu, vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem ,- pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas šai tiesai triju mēnešu

laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas „Vaid. Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs
par spēku zaudējušām, bet testa-
mentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu.

Daugavpilī, 1934. g. 8. janv.
L. Ns 182a/33. 28515b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K- Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
uz Anastasijas Šatrevičs u. c.
lūgumu, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1584., 1628., 1631. un
.1710. p., uzaicina visus, kam
būtu uz 1926. g. 15. jūlijā,
Kurcuma pag. mir. Franciskas
Antona m. Podzis atstāto manto-
jumu, vai sakarā ar šo manto-
jumu kādas tiesības vai prasības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt tās šai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald .
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasības uzskatīs par spēku
zaudējušām.

Daugavpili, 1934. g. 8. janv.
L. .No 502a/33. 28514b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Liepājas apgabalt. reģistrāc. nod.,
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. panta pamata, pa-
ziņo, ka ar viņas 1933. g. 21. dec.
lēmumu reģistrētā Aizputes dīķ-
saimniecības pārraudzības bied-
rība ievesta bezpeļņas biedrību
un viņu savienību reģ. 1. daļā.

Valdes sēdeklis atrodas Aiz-
putē.

Liepājā, 1934. g. 8. janvāri.
J\a 94/33. 28681b

Reģ. nod. pārzinis A. Kiršfelds.
Sekretāra v. A. Piūmītis.

Liepājas apgabalt. reģistrāc. nod.,
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. panta pamata, pa-
ziņo, ka ar viņas 1933. g. 21. dec.
lēmumu reģistrētā Jusku kapu
sabiedrība ievesta bezpeļņas bied-
rību un viņu savienību reģistra
1. daļā.

Valdes sēdeklis atrodas Lut-
riņu pag.

Liepājā, 1934. g. 8. janvāri.
Ns 97/33. 28680b.

Reģ. nod. pārzinis A. Kiršfelds.
Sekretāra v. A. Piūmītis.

Liepājas apgaoait. . noo.,

uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. panta pamata, pa-
ziņo, ka ar viņas 1933. g. 21. dec.
lēmumu reģistrētā Pērkones dārz-
kopības pārraudzības biedrība
ievesta bezpeļņas biedrību un
viņu savienību reģistra 1. daļā.

Vaidēs sēdeklis atrodas Pēr-
kones pag.

Liepājā, 1934. g. 8. janvāri.
Ns 98/33. 28679b

Reģ. nod. pārzinis A. Kiršfelds.
Sekretāra v. A. Piūmītis.

reģistrāc

Liepājas apgabalt. reģistrāc. nod.,
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17.panta pamata, paziņo,
ka ar viņas 1933. g. 21./29. dec.
lēmumu ' reģistrēta Kurzemes
ebreju namīpašnieku biedrība ie-
vesta bezpeļņas biedrību un viņu
savienību reģistra 1. daļā.

Valdes sēdeklis atrodas Lie-
pājā.

Liepājā, 1934. g. 8. janvārī.
No 99/33. 28678b

Reģ. nod. pārzinis A. Kiršfelds.
Sekretāra v. A. Piūmītis.

Liepājas apgabalt. reģistrāc. nod.,
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. panta pamata, pa-
ziņo, ka ar viņas 1933. g. 21. dec.
lēmumu reģistrētā Pampāļu med-
nieku biedrība ie.vesta bezpeļņas
biedrību un viņu savienību reģ.
1. daļā. '

Valdes sēdeklis atrodas Pam-
pāļos.

Liepājā, 1934. g. 8. janvārī.
No. 100/33. 28677b

Reģ. nod. pārzinis A. Kiršfelds.
<spl/rptāra v A Pin mitis

Jelgavas apgabaltiesa
dara zināmu vispārībai, ka ar
tiesas 1933. g. 21. dec. spriedumu
lieta par Ābrama Judē maksāt-
nespēju izbeigta.

Ābrams Judē par maksāt-
nespējīgu parādnieku tirdznie-
cībā atzīts ar šīs tiesas 1931. g.
7. decembra nolēmumu, kas
publicēts 1931. g. 18. decembra
,.Valdības Vēstnesī" 285. num!

Jelgavā, 1934. g. 8. janvāri.
Ns 784. Kr. I. 17/33. 28508b

Priekšsēd. v. A. Klingo.
Sekretāra p. i. N. Liepkalns.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
uz mir. Jediseja Novikova man-
tas un mazg. bērnu aizb. Jāņa
Šņornieka un Pafnutija Novikova
lūgumu, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1584., 1628., 1631. un
1710. p., uzaicina visus, kam
būtu uz 1928. g. 13. maijā
Laucesas pag. mirušā Jediseja
Kondratija d. Novikova'atstāto
mantojumu, vai sakarā ar šo
mantojumu kādas tiesības vai
prasības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt tās šai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasības uzskatīs par spēku
zaudējušām.

Daugavpilī, 1934. g. 8. janv.
L. No. 926a/33. 28516b

Priekšsēd'. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
uz Finanču ministrijas lūgumu,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1584.,
1628.,' 1631. un 1710. p., uzaicina
visus, kam būtu uz 1931. g.
18. februāri no šis tiesas par
mirušu atzītā Alekseja Jāņa d.
Lebedeva atstāto mantojumu, vai
sakarā ar šo mantojumu kādas
tiesības vai prasības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt tās šai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasības uzskatīs par spēku
zaudējušām.

Daugavpilī, 1934. g. 8. janvārī.
L. No 1990a/33. 28517b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K- Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1933. g.
25. septembrī mirušās Darijas
Černovs 1933. g. 6. septembrī
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1933. g. 19. de-
cembra lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934.-g. 9. janvāri.
Lieta Ns 2064a/33. 28682o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K- Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
lūkojusi cauri Aleksandra Joa-
kima d. Jurovska lūgumu atzīt
bezvēsts promesošo Jevgeņiju
Joakima d. Jurovski par mirušu
un pamatojoties uz savu p. g.
20. novembra lēmumu, Civīlproc.
nol. 1565.—1568. p. un Viet.
civīllik. III d. 524. p., nolēma:
uzaicināt no 1915. g. bezvēsts
prombūtnē atrodošos Jevgeņiju
Joakima d. Jurovski, dzim.
1901. g. 7. martā, ierasties šai
tiesā gada laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Vald. Vēstn.", vai .dot tiesai
drošas ziņas par sevi, kā arī
uzaicināt visas personas, kam ir
drošas ziņas par viņa uzturēšanās
vietu vai nāvi, piesūtīt šis ziņas
tiesai, aizrādot, ka ja līdz publi-
kācijas termiņa notecēšanai nebūs
saņemtas drošas ziņas, ka prom-
esošais Jevgeņijs ' Joakima d.
Jurovskis ir dzīvs, tad tiesa uz
ieinteresēto personu lūgumu, sa-
skaņā ar Civīlproc. nol. 1569. p.,
atzīs viņu par mirušu.

Daugavpili, 1934. g. 9. janvārī.
L. JVa 1387a/33. 28683o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.
Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
lūkojusi cauri Vikentija Jāņa d.
Stepeņa lūgumu atzīt Teodoru
Jāņa d. Stepeņu par mirušu un
pamatojoties uz savu p. g.
20. novemb ra lēmumu, Civīlproc.
nol. 1565.—1568. p. un Viet.
civīllik. III d. 524. p., nolēma:
uzaicināt no 191-8. g. bezvēsts
prombūtnē atrodošos Teodoru
Jāņa d. Stepeņu ,dzim. 1891. g.
15. jūlijā, ierasties šai tiesā
gada laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas „Vald.
Vēstn.", vai dot tiesai drošas
ziņas par sevi, kā ari uzaicināt
visas personas, kam ir drošas
ziņas par viņa uzturēšanās vietu
vai nāvi, piesūtīt šīs ziņas tiesai,
aizrādot, ka, ja līdz publikācijas
termiņa notecēšanai nebūs sa-
ņemtas drošas ziņas, ka prom-
esošais Teodors Jāņa d. Stepenš
ir dzīvs, tad tiesa uz ieinteresēto
personu lūgumu, saskaņā ar
Civīlproc. nol. 1569. p., ' atzīs
viņu par mirušu.

Daugavpilī, 1934. g. 9. janvārī.
L. No 265a 34. 28685o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1933. g.
16. aprīlī mirušā Karpa Alekseja
dēla Michailova 1927. g. 28. jūnijā
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1933. g. 10. no-
vembra lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 9. janvārī.
Lieta JY2l413a/33. 28686o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
uz Jāzepa un Aleksandra Jāņa b.b
Zarinku lūgumu un saskaņā ar
Civīlproc. nol. 1584., 1628., 'l631.
un 1710. p. un Viet. .civīllik.
III d. 2451. p., uzaicina visus,

kam ir kaut kādi strīdi vai
ierunas pret testamentu, kuru
1926. g. 23. martā sastādījis
mājas kārtībā 1926. g. 9. maijā
Dvietes pagasta Kinkišku mājās
mirušais Jānis Ādama d. Zarinka,
kā arī visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas un tiesības
uz Jāņa Ādama d. Zarinkas
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. 1.1., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs
par spēku zaudējušām, bet testa-
mentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu.

Daugavpilī, 1934. g. 9. janvārī.
L. Nq 1498a/33./488a/34. 28687o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1932. g.
20. janvārī mir. Jegora Nikifora
dēla Baranova 1931. g. 10. aprīlī
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1933. g. 3. feb-
ruāra lēmumu apstiprināts,

Daugavpilī, 1934. g. 9. janvārī.
Lieta Ns 779a/33. g. 28688o

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K- Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1930. g.
19.martā miruš. Darijas Alekseja
meitas Preobraženskis 1930. g.
12. martā sastādītais privāttestā-
ments ar apgabaltiesas 1932. g.
18. februāra lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 9. janvārī.
Lieta J\°412a/33. 28689o

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs Ķ. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1931. g.
14. augustā mirušā Vinca (Viken-
tija) Pētera d. Čikuļa 1931. g.
7. augustā sastādītais privāt-
testāments ar apgabaltiesas
1931. g. 17. decembra lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 9. janvārī.
Lieta Ns 2839a/31. 28690o

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K- Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1932. g.
18. decembrī mirušā Vasilija
Jāņa d. Golubova 1929. g. 2. jū-
nijā sastādītais privāttestāments
ar apgabaltiesas 1933. g. 12. aprīļa
lēmumu apstiprināts.

Daugavpili, 1934. g. 9. janvārī.
Lieta Nb 791a/33. 28691o

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs Ķ. Ozoliņš.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Oto Andreja d. Vīksnes lū-
gumu par Valkas apriņķa Pe-
dedzes pagasta Goiovk'ino arī
Bērzemnieku pūstošas zemes
gabala, platībā ap 5 deset.
1830 kvadrātasis, ievešanu
zemes grāmatu reģistrā, uz-
aicina visas personas, kam ir
kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt ko-
misijai par to paziņojumu četru
mēnešu laikā, skaitot no izslu-
dināšanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī", pretējā gadījumā nepie-
teiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests attiecīgā ze-
mes grāmatu reģistrā par norā-
dītās nekustamās mantas īpaš-
nieku bez kādiem aprobežoju-

miem ar neapstrīdamas pārdo-
šanas un hipotēkārisku apgrūti-
nājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1934. g. 8. janvārī
N° 700/399/239 28745

Kom. priekšsēd. N. Dībietis .
Sekr.-darbv. A. Vitkovskis!

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Jāzepa Jura dēla Skruzmaņa
lūgumu par Daugavpils apriņķa
Līvānu pag. no Krustpils muižas
atdalīta zemesgabala 1it. „P 15a",
platībā 8des. 1200 kv. asis ievešanu
zemes grāmatu reģistrā,—uzaicina
visas personas, kam ir kādas
tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt komisijai par to
paziņojumu četru mēnešu laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
,.Valdības Vēstnesī", pretējā ga-
dījumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un minētais
lūdzējs varētu tikt ievests attie-
cīgā zemes grāmatu reģistrā par
norādītās nekustamās mantas
īpašnieku, bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pārdo-
šanas un hipotēkārisku apgrūti-
nājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1934. g. 9. janvārī.
No 432/ 166 28695

Kom. priekšsēd. N. Dībietis.
Sekr.-darbv. A. Vitkovskis.

Rīgas pilsētas 7. iecirkņa mier-
tiesnesis, saskaņā ar Sodu lik.
239.p., izsludina ', ka ar viņa 1933.
gada 6. decembra spriedumu Elza
Melecs, Piņķu piensaimnieku sa-
biedrības atbildīgā vadītāja, ap-
sūdzībā uz Sodu lik. 236. p. 1. d.
pamata, par tirgošanos ar netīru :
pienu, atzīta par vainīgu un so-
dīta ar naudas sodu Ls 20,— vai
maksatnespēšanas gadījumā ar
6 dienām aresta, kāds spriedums
stājies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1934. g. 15. janvārī.
Ns 1934/33. 29378z

Miertiesnesis (paraksts)

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Jura - Gustava Mārtiņa dēla
Heimaņa lūgumu par Jelgavas
apr. Ukru pagasta Ukru muižas
atdalīta zemes gabala Ns 14, pla- ļ
tībā 24,67 des., daļasplatībā 6des.
ievešanu zemes grāmatu reģistrā ,
uzaicina visas personas, kam
ir kādas tiesības uz minēto
nekustamo m'antu, iesniegt ko-
misijai par to paziņojumu
četru mēnešu laikā, skaitot
no izsludināšanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī", pretējā gadī-
jumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un minētais
lūdzējs varētu tikt ievests attie-
cīgā zemes grāmatu reģistrā par
norādītās nekustamās mantas
īpašnieku, bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotēkārisku apgrū-
tinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1934. g. 9. janv.
Ns 692/175. 28694

Komis. priekšsēd. N. Dībietis.
Sekr.-darbv. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Jāņa Jegora dēla Gusaka un
Konstantīna Jegora d. Gusakova
lūgumu par Jaunlatgales apriņķa
Augšpils pag. Putjatinas dačas
2. daļas no Likovas sādžas zem-
niekiem piešķirtās zemes vien-
sētas, platībā 5 des., ievešanu
zemes grām. reģistrā, — uzaicina
visas personas, kam ir kādas
tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt komisijai par to
paziņojumu četru mēnešu laikā ,
skaitot no izsludināšanas dienas
,.Valdības Vēstnesī", pretējā ga-
dījumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un mi-
nētie lūdzēji varētu tikt ie-
vesti attiecīgā zemes grāmatu
reģistrā par norādītās nekusta-
mās mantas īpašniekiem, bez kā-
diem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hi-
potēkārisku apgrūtinājumu tie-
sībām.

Daugavpilī, 1934. g. 9. janv.
Ni> 433/187 28693

Kom. priekšsēd. N. Dibietis.
Sekr.-darbv. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Semena Teodora d. Barkanova
lūgumu par Jaunlatgales apriņķa
Linavas pagasta Umernišu sādžas
zemniekiem piešķirtās zemes vien-
sētu, platibā 16,57 desetīnas, ie-
vešanu zemes grāmatu reģistrā ,
uzaicina visas personas, kam ir
kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt komi-
sijai par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētais lūdzējs varētu tikt
ievests attiecīgā zemes grāmatu
reģistrā par norādītās nekusta-
mās mantas īpašnieku bez kā-
diem aprobežojumiem ar neap-
strīdamas pārdošanas un hipotē-
kārisku apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1934. g. 9. janv.
No 440/197 28692
Komis. priekšsēd. N. Dibietis.
Sekretārs-darbv. A. Vitkovskis.



Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Jāna Jegora dēla Gusaka lū-
gumu ' par Jaunlatgales apriņķa
Augšpils pag. Mostiščes ciema
zemes gabala, platībā 30 deset.
2125 kv. asis, par kuj-a līdzīpaš-
nieku uzrādīts Jēkabs Jegora d.
Gusakovs, ievešanu zemes grām.
reģistrā,— uzaicina visas personas,
kam ir kādas tiesības uz minēto
nekustamo mantu, iesniegt komi-
sijai par to paziņojumu 4 mēnešu

laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Vaid. Vēstn.", pretējā
gadījumā nepieteiktās tiesības
skaitīsies par iznīcinātām un
minēt, lūdzējs varētu tikt ievests
attiecīgā zemes grāmatu reģistrā
par norādītās nekustamās mantas
īpašnieku, bez kādiem aprobe-
žojumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotēkārisku apgrū-
tinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1934. g. 9. janvārī.
Ns 435/158. 28696

Komis. priekšsēd. N. Dibietis.
Sekr.-darbv. A.Vitkovskis.

Rīgas pilsētas 3. iecirkņa mier-
tiesnesis izsludina, saskaņā ar
Sodu iik. 218. p., ka ar viņa
1933. g. 19. decembra spriedumu
Elchonons Zalmansons, apsūdzībā
uz Sodu lik. 235. p., par netīrību
gaļas tirgotavā, Dzirnavu ielā 100,
atzīts par vainīgu un sodīts ar
Ls 15,— vai maksātnespējas
gadījumā ar 5 dienām aresta.

Atzīme. Spriedums stājies
likumīgā spēkā.

Elchonons Zalmansons ir gaļas
tirgotavas īpašnieks Dzirnavu
ielā 100.

Rīgā, 1934. g. 16. janvārī.
Krim. 1. Ns 1767 29377z

Miertiesnesis Ž. Pin kuls.

Latgales apgabalt. Dagdas iec.
miertiesnesis, pamatojoties uz
Civīlproc. nolik. 1725. p.. Civīl-
lik. 1239. p. un saskaņā ar savu
1934. g. 9. janvāra lēmumu pa-
ziņo, ka pēc 1931. g. 26. martā
mirušā Jāņa Augusta d. Tukiša
ir palicis mantojums, kas atrodas
Rēzeknes apr., Bukmuižas pag.,
kamdēļ uzaicina visus, kam būtu
uz šo mantojumu vai sakarā
ar to kādas tiesības, pieteikt tās
minētam miertiesnesim viņa ka-
merā Dagdā, triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Dagdā, 1934. g. 9. janvāri.
Bl. 1. JVs37 28749x

Miertiesnesis ļ. Sūcis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Kārļa Andreja dēla Puzuļa
lūgumu ' par Jaunlatgales apr.
Kacēnu pagasta zemes gabala, ar
nosaukumu ,,Jazviti", platībā
24 desetīnas 820 kvadratasis ie-
vešanu zemes grām. reģistrā, —
uzaicina visas personas, kam
ir kādas tiesības uz minēto
nekustamo mantu, iesniegt komi-
sijai par to paziņojumu četru
mēnešu laikā, skaitot no iz-
sludināšanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests attiecīgā zemes
grāmatu reģistrā par norādītās
nekustamās mantas īpašnieku bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hipo-
tēkārisku apgrūtinājumu tiesībām

Daugavpilī, 1934. g. 9. janv.
Ns -437/ 146. 28697

Komis. priekšsēd. N. Dībietis.
Spkret.-darhved. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Marijas Jāņa m., Georga
un Vasilija Vasilija d. Arbuzovu
un Melānijas Vasilija m. Traut-
manis lūgumu par Jaunlat-
gales apriņķa Linavas pagasta
Rodiškinassādžas zemniekiem
piešķirtās zemes 4 zemes
gabalu kopplatībā 36 desetinas
€6 kv. asis. par kura līdzīpašnie-
kiem uzrādīti Jānis, Matvejs un
Paraskeva Vasilija bērni Arbuzovi
ievešanu zemes grāmatu reģistrā,
— uzaicina visas personas, kam
ir kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt komisi-
jai par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas „Vald. Vēstnesī", pretējā
gadījumā nepieteiktās tiesības
skaitīsies par iznīcinātām un m-
nētie lūdzēji varētu tikt ievesti
attiecīgā zemes grāmatu reģistrā
par norādītās nekustamās mantas
īpašnieku bez kādiem aprobežoje.-
miem ar neapstrīdamas pārdoša-
nas un hipotēkārisku apgrūtinā-
jumu tiesībām.

Daugavpilī, 1924. g. 9. janv.
JVs 442/356. 28733

Komis. priekšs. N. Dībietis.
Sekretārs-darbv. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Fjodora un Alekseja Dmitrija
cl. Boikovu, kuri sastāda Kočere-
vas divmājsaimnieku sabiedrību
lūgumu par Jaunlatgales apriņķa
Purvmalas pagasta Piškovas
ciema zemes gabala lit. „G"
<JVs 5), platībā 12,99 deset. ieve-
šanu zemes grāmatu reģistrā, —
uzaicina visas personas, kam ir
kādas tiesības uz minēto ne^
kustamo mantu, iesniegt ko-
misijai par to paziņojumu četru
mēnešu laikā, skaitot no izsludi-
nāšanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī", pretējā gadījumā nepie-
teiktās tiesības skaitīsies par iz-
nīcinātām un minētie lūdzēji
varētu tikt ievesti attiecīgā ze-
mes grāmatu reģistrā par no-
rādītās nekustamās mantas īpaš-
niekiem , bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotēkārisku apgrū-
tinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1934. g. 9. janv.
X° 447/346. 28734

Kom. priekšsēd. N. Dībietis.
Sekr.-darbv. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Alekseja un Fjodora Dimitrija
?d. Boikovu lūgumu par Jaunlat-
gales apr. Purvmalas pag. Ma-
karovkas pūstošas zemes gabala,
platībā 10 deset. 10713/7 kv. asis
ievešanu zemes grām. reģ., — uz-
aicina visas personas, kam ir kā-
das tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt komisijai par
to paziņojumu četru mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
djenas ,.Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām

^n minētie lūdzēji varētu tikt

ievesti attiecīgā zemes grāmatu
reģistrā par norādītās nekustamās
mantas īpašniekiem bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotēkārisku
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1934. g. 9. janv.
Ns 446 336. 28735
Komisijas priekšs. N. Dībietis.
Sekret.-darbved. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Kuzma Jāņa dēla Komova
(Ivanova) mantnieku : Anasta-
sijas un Aleksandras Kuzma m.
Bistrovs, Katrines Kuzma m.
Smirnovs, Grigorija un Alekša
Kirila d. Komovu lūgumu par
Jaunlatgales apriņķa Linavaspag.
Pleščejevas dačas viensētas Ns 37,
platībā 16 desetinas 218 kvadrat-
asis ievešanu zemes grāmatu
reģistrā, — uzaicina visas per-
sonas, kam ir kādas tiesības
uz minēto nekustamo mantu,
iesniegt komisijai par to pazi-
ņojumu 4 mēnešu laikā, skai-
tot no izsludināšanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī", pretējā gadījumā
nepieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētie lūdzēji
varētu tikt ievesti attiecīgā zemes
grāmatu reģistrā par norādītās
nekustamās mantas īpašniekiem
bez kādiem aprobežojumiem ar
neapstrīdamas pārdošanas un hip.
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1934.g. 9. janvārī.
Ns 439/326. 28736

Komis. priekšs. N. Dībietis.
Sekretārs-darbv. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Marijas Jāņa m. Arbuzovs
lūgumu parjaunlatgales apriņķa
Linavas pagasta Popovas-Rekaž-
ņikovas sādžas zemniekiem pie-
šķirtā zemes gabala, platībā
3 desetinas, ievešanu zemes grā-
matu reģistrā, — uzaicina
visas personas, kam ir kādas
tiesības uz minēto nekus-
tamo mantu, iesniegt komi-
sijai par to paziņojumu četru
mēnešu laikā, skaitot no iz-
sludināšanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minēta lūdzēja
varētu tikt ievesta attiecīgā zemes
grāmatu reģistrā par norādītās
nekustamās mantas īpašnieci bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hipo-
tēkārisku apgrūtinājumu tiesī-
bām. Ne 453/316. . 28737

Daugavpilī 1934. g. 9. janvārī.
Priekšsēd. N. Dībietis.

Sekret.-darbved. A. Vitkovskis.

Zemes geāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Marijas Jāņa m. Arbuzovs
lūgumu par Jaunlatgales apr.
Linavas pag. no Bielčonkas
sādžas zemniekiem piešķirtās
zemes viensētas Ns 1 ar nosau-
kumu ,,Gruzdovo ", platībā 5 des.,
ievešanu zemes grāmatu reģistrā,
uzaicina visas personas, kam ir
kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt komi-
sijai par to paziņojumu četru
mēnešu laikā, skaitot no iz-
izsludināšanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētā lūdzēja
varētu tikt ievesta attiecīgā ze-
mes grāmatu reģistrā par no-
rādītās nekustamās mantas īpaš-
nieci bez kādiem aprobežojumiem
ar neapstrīdamas pārdošanas un
hipotēkārisku apgrūtinājumu tie-
sībām.

Daugavpilī 1934. g. 9. janvārī.
Ns 454/306. 28738

Priekšsēd. N. Dībietis.
Sekret.-darbved. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija

uz Marijas Jāņa m., Georga un Va-
silija Vasilija d.Arbuzovu un Melā-
nijas Vasilija m.Trautmanis,dzim.
Arbuzovs, lūgumu par Jaunlat-
gales apr. Linavas pag., Anaš-
kinas-Bielčinskas dačas pie Biel-
činskas fermas zemes gabala,
platībā 6 desetinas, par kura
līdzīpašniekiem uzrādīti Jānis,
Matvejs un Paraskeva Vasilija b.
Arbuzovi, ievešanu zemes grā-
matu reģistrā — uzaicina visas
personas, kam ir kādas tiesības uz
minēto nekustamo mantu, iesniegt
komisijai par to paziņojumu
4 mēnešu laikā, skaitot no izslu-
dināšanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" , pretējā gadījumā nepieteik-
tās tiesības skaitīsies par iznīci-
nātām un minētie lūdzēji va-
rētu tikt ievesti attiecīgā zemes
grāmatu reģistrā par norādītās ne-
kustamās mantas īpašniekiem bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hipo-
tēkārisku apgrūtinājumu tiesī-
bām. Ns 443/296 28739

Daugavpilī, 1934. g. 9. janv.
Komis. ptiekšsēd. N. Dībietis.

Sekretārs-darbv. A. Vitkovskis.

Jaunsvirlaukas pag. valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
zirgu pasi Ns 151 02701, izd. no
Aiviekstes pag. valdes 1926. g.
15. apr. ar ļura Kļaviņa vārdu.

Rīgas pils. 16. iecirkņa mier-
tiesnesis, uz Civīlproc. ii 'k. 1773.
un Viet. civīllik. 4404. p. pamata,
saskaņā, ar savu 1934. g. 15. jan-
vāra lēmumu izsludina par anul-
iētu un nederīgu pilnvaru, izdotu
no Olgas Kencs (Kentz) Jānim
Regutam un apliecinātu pie Rīgas
notāra V. Livena 1931. gada
22. jūlijā ar reģ. JVs 19581.

L. Ns 183/34. 29380z
Miertiesnesis E. Maurers.

Rīgas apr. 5. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. Iik. 397., 399. un
405. p. pamata un Almas Bi-
čevskis lūgumu viņas prasības
lietā pret Jāni Bormaņi summā
Ls 450,— dēļ alimentiem, uz-
aicina Jāni Bormaņi, kura dzī-
ves vieta prasītājai nav zināma,
ierasties tiesā divu mēnešu laikā
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas. Pie lūguma pielikta
Ķēču pagasta valdes mazturības
apliecība no 1933. g. 20. de-
cembra Ns 13; ja atbildētājs
noliktā laikā neieradīsies perso-
nīgi vai caur pilnvarnieku, tiks
nolikta tiesas sēde lietas caur-
skatīšanai aizmuguriski.

Nītaurē, 1934. g. 9. janvārī.
L. Ns 42 28710x

Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas pilsētas 1. rajona īres valde,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 74., 75.,
398., ' 395., 401., 405., 414.,
416.p., uz Bertas Šefels pilnv. zv.
adv. pal. F. Jākobsona lūgumu

Bertas Šefels prasības lietā pret
Reinhardu - Frīdrichu - Nikolaju
Martinovu un Katrīni-Margareti-
Helvigu Kerbers, dz. Martinovs,
par īres noteikšanu, uzaicina at-
bildētājus Martinovu un Kerbers,
kuru dzīves vieta prasītājai nav
zināma, divu mēnešu laikā no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", paziņot īres
valdei savu Rīgā izvēlēto dzīves
vietu vai uzdot Rīgā dzīvojošu
personu, kuru atbildētāji pilnvaro
saņemt viņu vietā no īres valdes
piesūtītus rakstus.

Pie prasītāja lūgumraksta pie-
likti pilnvara ar norakstu un
Valsts tipogrāfijas kvīts Ns 15115.

Ja atbildētāji Martinovs un
Kerbers noteiktā laikā augšminēto
paziņojumu neiesniegs, tad visas
pavēstes un raksti uz atbildētāju
vārdiem tiks atstāti īres valdes
kancelejā un atbildētājiem nebūs
tiesība aizbildināties ar to pa-
vēstu un rakstu nezināšanu.

Rīgā, 1934. g. 17. janvārī.
Ns 125 29323z
īres vaid. priekšsēd. Ž. Jumiķis.

Sekretārs Strelerts.

Valmieras apr. 4. iec. mier-
tiesnesis, saskaņā ar Kristīnes
Vilks,' dzim. Zariņš, lūgumu un
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1628.—1631., 1584. un 1710. p.,
paziņo, ka pēc Valmieras apr.
Naukšēnu pag. Kluģos 1932. g.
15. martā mir. Augusta Pētera d.
Vilka ir atklājies mantojums,
sastāvošs no tiesībām uz Ter-
nejas pag. Eriņu muižas jaun-
saimniecību Ns 84F-Fa Ls 263,—
vērtībā, kādēļ uzaicina visus,
kam būtu kādas tiesības vai
iebildumi uz šo mantojumu, kā:
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības vai iebil-
dumus miertiesnesim triju mē-
nešu laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas. Minētā ter-
minā nepieteiktās tiesības un
iebildumus atzīs par dzēstiem
uz visiem laikiem.

Rūjienā, 1934. g. 8. janvārī.
JVs 1405 33. 28715b

Miertiesnesis (paraksts).

Valmieras apr. 4. iec. mier-
tiesnesis, saskaņā ar Ādama Pā-
rupa lūglimu un pamatojoties
uz Civīlproc. lik. 1628.—1631.,
1584. un 1710. p., paziņo, ka
pēc Valmieras apr. Idus pag.
Pārupes mājā 1933. g. 27. apr.
mir. Reiņa Gusta d. Pārupa
ir atklājies mantojums, sastāvošs
no noguldījuma Rūjienas krāj-
aizdevu sabiedrībā par Ls 400,—,
kādēļ uzaicina visus, kam būtu
kādas tiesības vai iebildumi uz
šo mantojumu, kā: mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības vai iebildumus mier-
tiesnesim triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas. Minētā termiņā

nepieteiktās tiesības un iebil-
dumus atzīs par dzēstiem uz
visiem laikiem.

Rūjienā, 1934. g. 8. janvāri.
Ns 1288 33. 28716b

Miertiesnesis (paraksts).

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1934. g. 8. janv.
lēmumu un pamatojoties uz
Civīlproc. nolik. 1725.. 1727. p.
un Latgales Civīllik.1239.,1241.p.,
paziņo, ka pēc 1933. g. 17. jūnijā
mir. Prokopa Pētera d. jevdo-
kimova (Evdokmova) ir palicis
mantojums Izvoltas- pag. Ban-
dalršku s. un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu vai
sakarā ar to būtu kādas tiesības,
pieteikt tādas miertiesneša ka-
merā Krāslavā triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,.Valdības
Vēstneši";

Krāslavā, 1934. g. "8. janvārī.
Ns 100. 28824b

Miertiesnesis A. Bergmanis.

Ventspils apr. 2. iecirkņa mier-
tiesnesis paziņo, ka 1933. gada
30. decembrī Anna Vāģis un
Grieta-Emilija Reimanis iesnie-
gušas prasības sūdzību pa Ls 150
pret Pēteri Volkonski, kura ad-
rese prasītājām nav zināma, kam-
dēļ uz prasītāju lūgumu un uz
Civīlproc. nolik. 74., 75., 401.,
413.—416. p. pamata, mierties-
nesis uzaicina Pēteri Volkonski
divu mēnešu laikā no šā sludinā-
juma ievietošanas dienas „Val-
dības Vēstnesī", ierasties mier-
tiesneša kamerā Ventspilī, Kat-
rines ielā Ns 3, vai paziņot mier-
tiesnesim savu adresi.

Ja Pēteris Volkonskis neiera-
dīsies un savu adresi minētā laikā
nepaziņos, pavēstes un uz viņu
attiecošies raksti tiks atstāti
tiesas kancelejā, bet lieta tiks
izspriesta bez viņa.

Ventspilī, 1934. g. 9. janvārī.
Civ. lieta Ns 13/34. g. 28699z

Miertiesnesis A. Cīrulis.

Jelgavas pilsētas iec. miertiesn.,
pamatojoties uz S. 1. 218. p., iz-
sludina vispārējai zināšanai, ka
ar 1933. g. 25. jūlija spriedumu,
kas stājies likumīgā spēkā,Mozus
Izraels pēc S. 1. 209. p. 1. d. sodīts
par pienācīgas tīrības neievēro-
šanu savā pārtikas preču veikalā,
ar naudas sodu Ls 20,— vai mak-
sāt nespējas gadījumā ar. sešām
dienām aresta.

Piezīme. Mozum Izraelim Jel-
gavā, Pils ielā 13 ir pārtikas preču
veikals. 29385z

Jelgavā, 1934. g. 17. janvāri.
Pap. miertiesnesis (paraksts).

Jelgavas pilsētas iec. miertiesn.,
pamatojoties uz S. I. 218. p. iz-
sludina vispārējai zināšanai, ka
ar 1933. g. 12. oktobra spriedumu,
kas stājies likumīgā spēkā, Kārlis
Barauskis pēc S. 1. 234. p. sodīts
par to, ka savā pārtikas preču
veikalā pārdevis 'pienu ar tauku
proc. 2,4, ar naudas sodu Ls 15,—
vai maksāt nespējas gadījumā ar
četrām dienām aresta.

Piezīme. Kārlim Barauskim
Jelgavā, Uzvaras ielā Ns 38 ir
pārtikas preču veikals. 29384z

Jelgavā, 1934. g. 17. janvārī.
Pap. miertiesnesis (paraksts).

Jelgavas pilsētas iec. miertiesn.,
pamatojoties, uz S. 1. 218. p., iz-
sludina vispārējai zināšanai, ka ar
1933. g. 12. oktobra spriedumu,
kas stājies likumīgā spēkā, Jānis
Pļaviņš pēc S. i. 1234. p. sodīts
par nederīga sviesta pārdošanu
ar naudas sodu Ls 15,—, vai
maksāt nespējas gadījumā ar
četrām dienām aresta.

Piezīme. Jānis Pļaviņš tirgojas
ar sviestu Jelgavā uz pārtikas
tirgu. 29383z

Jelgavā, 1934. g. 17. janvārī
Pap. miertiesnesis (paraksts).

Jelgavas pilsētas iec. miertiesn.,
pamatojoties uz .Sodu Iik. 218. p.,
izsludina vispārējai zināšanai, ka
ar 1933. g. 20. novembra sprie-
dumu, kas stājies likumīgā spēkā,
Kārlis Ravovskis pēc S. I. 236. p.
1. d. sodīts par nederīgas gaļas
pārdošanu savā veikalā ar naudas
sodu Ls 15,—, vai maksāt ne-'
spējas gadījumā ar četrām dienām
aresta.

Piezime. Kārlim Ravovskim
Jelgavā, Sniķes krogā ir pārtikas
preču veikals. 29382z

Jelgavā, 1934. g. 17. janvārī.
Pap. miertiesnesis (paraksts).

Daugavpils 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1725. p. un Lik. kop. X sēj.
1. d. 1239. p. un pamatojoties uz
savu 1934. g. 9. janvāra lēmumu,
paziņo, ka pēc mirušā Dāvida
Rozenblūtna ir palicis mantojums
un uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to kādas tiesības, pieteikt tās
pēc piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1934. g. 9. janvārī.
C. 1. JVs74 28719x

Miertiesneša v. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Viļaku
iec. miertiesnesis, pamatodamies
uz savu 1934. g. 9. janvāra lēmu-
mu un Civīlproc. nolik. 1725. p.
un Civīllik. (Xsēj. l.d.) 1239. p.
uzaicina 1933. g. 23. septembrī
mirušā Jeremija Samuila dēla
Smirnova mantniekus pieteikt
minētam miertiesnesim savas
mantošanas tiesības uz nelaiķa
atstāto mantu, atrodošos Jaun-
latgales apriņķī, Kacēnu pag.

Mantošanas tiesības jāpieteic
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Viļakā, 1934. g. 9. janvārī.
Ns 1/34. aps. 28701 z

Miertiesnesis J. Gūtmanis.
Latgales apgabaltiesas Viļēnu

iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civīlproc. lik. 1401. p. un Civīllik.
10. sēj. 1. d. 1239. p., kā arī
pamatojoties uz savu. 1934. g.
4. janvāra lēmumu, paziņo, ka
pēc 1931. g. 9. oktobrī mirušā
Antona Visocka Rēzeknes apr.
Viļēnu pag. ir palicis īpašums,
un uzaicina visas personās, kam
uz šo mantojumu vai sakarā
ar to būtu kādas tiesības, pie-
teikt tās pēc piekritības triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Viļēnos, 1934. g. 8. janvārī.
1. I. JNs 34. 28700b

Miertiesneša v. i. Dzinters.

Latgales apgabalt. Viļēnu iec.
miertiesnesis, saskaņā ar Civīl-
proc. lik. 1401. p. un Civīllik.
X sēj. 1. d. 1239. p., kā arī
pamatojoties uz savu 1934. g.
9. janvāra lēmumu, paziņo, ka
pēc 1932. g. 9. aprīlī mirušā
Izidora Puncuļa Rēzeknes apr.
Vidsmuižas pag. ir palicis īpa-
šums, un uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu vai sakarā
ar to būtu kādas tiesības, pie-
teikt tās pēc piekritības triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas „Val-
dlbas Vēstnesī".

Viļēnos, 1934. g. 9. janvārī.
Bl. 1. Ns 38 28718x

Miertiesn. v. i. O. Dzinters.
Latgales apgabalt. Viļēnu iec.

miertiesnesis, saskaņā ar Civīl-
proc. lik. 1401. p. ' un Civīllik.
X sēj. 1. d. 1239. p. kā arī pa-
matojoties uz savu 1934. g.
9. janvāra lēmumu paziņo, ka
pēc 1924. g. 14. aprīlī mirušā
Nazariļa Mitrofānova ir palicis
īpašums Rēzeknes apr. Viļēnu
pagastā, un uzaicina visas per-
sonas, kam uz šo mantojumu vai
sakarā ar to būtu kādas tiesības,
pieteikt tās pēc piekritības triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas ,.Valdības
Vēstnesī".

Vilēnos, 1934. g. 9. janvārī.
Bl. 1. JVs41 28750x

Miertiesn. v. i. O. Dzinters.

Jelgavas apgabaltiesas Vents-
pils apr. tiesu izpildītājs Jānis
Daile (kanceleja: Ventspilī Ku-
ģinieku ielā Ns 7) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības piedziņai no Jāņa Rin-
kuļa 1934. gada 21. marta, pīkst.
10, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jānim Rinkulim pilnā sa-
stāvā piederošu nekust, mantu,
kas atrodas Ventspilī, 1. kvart.,
ar zemes grāmatu JVs 129-a;

2) nekustamā manta, saskaņā
ar Civilprocesa nolik. 1262. p.,
novērtēta par Ls 4020,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 13000,— ar proc;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
Ls 402,— ;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Ventspils ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles Jelgavas agabaltiesas ci-
vīlnodaļas kancelejā. 29393

Ventspili, 1934. g. 9. janvārī
Tiesu izpildītājs J. Daile.

Je/gavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
(kanceleja:- Ventspilī, Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

1) Zemkopības ministrijas
prasības piedziņai no Andreja
Kontanta 1934. g. 21. martā
pulksten 10 Jelgavas apgabaltie-
sas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Andrejam Kon-
tantam pilnā sastāvā piederošo
nekustamo mantu Ventspilī,
4. kvart. ar zemes grāmatu
Ns 1350;

2) nekustamā manta, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1262. p.,
novērtēta par Ls 600,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 500,— ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 60,—;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Ventspils ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpildī-
tajā kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Ventspilī, 1934. g. 9. janvāri.
29397 Tiesu izpildītājs J. Daile.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
(kanceleja: Ventspili, Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

. 1) Valsts zemes bankas prasī-
bas piedziņai no Teodora Leitis
1934. g. 2i. martā plkst.10 Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Teodoram Leitim pilnā sastāvā pie-
derošo nekust, mantu Ventspilī,
4. kvart. ar zemes grāmatu
JVs 1572;

2) nekustamā manta, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1262. p.,
novērtēta par Ls 180,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 300,— ar proc;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 18,—;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Ventspilī, 1934. g. 9. janvāri.
29395 Tiesu izpildītājs J. D a i 1e.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
(kanceleja: Ventspilī, Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

1) JāņaMežita prasības pie-
dziņai no Ēdoles patērētāju bied-
rības „Ezers" 1934. g. 21. martā
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Ēdoles patērētāju biedrībai
,,Ezers" pilnā sastāvā piederošas
nekustamas mantas, kas atrodas
Ventspils apriņķī, Ēdoles pagasta
ar zemes grāmatu JVs 10216 un
Ns 10473;

2) nekustamās mantas, saskaņa
ar Civīlproc. nolik. 1262. p., no-
vērtētas: ar zemes grāmatu JVs
10216 par Ls 464,— un ar zemes
grāmatu Ns 10473 par Ls 2120,— ;

3) nekustamās mantas apgrū-
tinātas ar kopīgiem hipotēku pa-
rādiem par Ls 6372,— un atse-
višķiem: ar zemes grāmatu JVs
10216 par Ls 300,— un ar zemes
grām. JVs 10473 par Ls 700 —
ar proc.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 46,— un Ls 212,— ;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas kancelejā.

Uz minētām nekustamām man-
tām ievests zemes grāmatas
sekošs ierakstījums: ,,Kuldīgas
patērētāju biedrībai ,,Vienība",
ir nostiprināta lietiska tiesība uz
6 gadiem, skaitot no 1931. gada
1. janvāra līdz 1937. g. 1. janvā-
rim par nomas maksu Ls 400,—
gadā." 29394

Ventspilī, 1934. g. 9. janv.
Tiesu izpildītājs.J. Daile.

Jelgavas pilsētas iec. miertiesn.,
pamatojoties uz Sodu lik. 218.p.
izsludina vispārējai zināšanai, ka
ar 1933. g. 10. jūnija spriedumu,
kas stājies likumīgā spēkā, Mi-
ķelis Haits, pēc S. I. 209. p. l.d.
sodīts par pienācīgas tīrības neie-
vērošanu savā konfekšu un šoko-
lādes tirgotavā ar naudas sodu
Ls 25,—, vai maksāt nespējas
gadījumā ar septiņām dienām
aresta.

Piezīme: Miķelim Haitam Jel-
gavā, Pils ielā JVs 19 ir konfekšu
un šokolādes tirgotava. 29381z

Jelgavā, 1934. g. 17. janvārī.
Pap. miertiesnesis (paraksts).



Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
(kanceleja: Ventspilī Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

1) Tukuma namnieku, tirgo-
tāju un rūpnieku krāj-aizdevu
sabiedrības prasības piedziņai no
mirušā Andreja Zēberga manto-
juma masas 1934. g. 21. martā
pulksten 10, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē mirušā Andreja
Zēberga mantojuma masai pilnā
sastāvā piederošu nekustamu
mantu Ventspili 4. kvart. ar ze-
mes grām. JVs 713/2270;

2) nekustamā manta, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1262. p.,
novērtēta par Ls 3000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 10.000,— ar proc;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 300,—;

5) Šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Ventspilī, 1934. g 9. janvāri.
29396 Tiesu izpildītājs J.Daile.

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1934. g. 29. janvārī
pīkst. 10 dienā Rīgā 1. Zirgu
ielā 21 un tanī pašā dienā
pīkst. 10.30 min. Vaļņu ielā 14
dz. 3 Vācu centrālās sabiedrības
kasei pienākošā īres parāda pie-
dzīšanas lietā pārdos atklātā
vairāksolīšanā Hainca (Hein-
richa) Piranga kustamo mantu:
galdus, krēslus, plauktus, skapjus,
solus, kušeti u. t. t., kas novēr-
tēti par Ls 230,—.

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz
vietas. 2942 lx

Rīgas pils. Darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām: R Ns 95040/101515 ,
izd. no Rīgas pils. valdes Darba
nodaļas 1932. g. 28. jūn. ar
Antona Zeijevičs vārdu. 29418x

Rīgas prēf. 4. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karakl. apl. JVs 6354, izd. no
10. Aizputes kājn. pulka kom.
1931. g. 20. aug. ar Arnolda-Volde-
māra Ēķa, dzim. 1908. g. v..

Valmieras apr. pol. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser. ZL
JVs 011291/487, izd. no Ķieģeļu,
pag. valdes 1928. g. 28. janv. ar
Bertas Mārtinsons vārdu. 27951o

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
(kanceleja: Ventspilī, Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

1) Ernesta . Baula, Vispārējās
apdrošināšanas sabiedrības nelai-
mes gadījumos, The Shell Com-
pany of Latvia, Ltd., Apdrošinā-
šanas un transporta akc sab.
„Daugava", Ernesta Lapiņa, Lat-
vijas bankas Ventspils nodaļas
Miķeļa Maurera, Jēkaba Šenberga
Jāņa Ozola, Latvijas bankas,
Ventspils slimo kases, Mairima
Kana un citu prasības piedziņai
no Rūpniecības akc. sab. ,,Brāļi
Kāni", 1934. g. 16. maijā, pīkst.
10, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos trešā publiskā izsolē
Rūpniecības akc. sab. ,,Brāļi
Kāni" pilnā sastāvā piederošo
nekustamo mantu Ventspilī, 1.
kvart., ar zemes grām JVs 3;

2) nekustamā manta, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1262. p.,
novērtēta par Ls 44.500;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 335.696,40 ar proc;

4) tiem, kas vēlas piedalī-
ties izsolē, jāiemaksā drošības
nauda Ls 4450,—;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Ventspilī, 1934. g. 17. janv.
29392 Tiesu izpildītājs I. Daile

' Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils2. iec. tiesu izpild. Budlevskis.
(kanceleja: Daugavpilī, Nometņu
ielā 11) paziņo, ka:

1) Ādama Oberlana un Dau-
gavpils pilsētas pašvaldības pra-
sību apmierināšanai 1934. gada
21. jūlijā 10 rītā Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Sīmaņa-Jēkaba Jāņa dēlā Soboļa
(arī Soboļeva) nekustamo mantu,
kas atrodas Daugavpilī II iecirknī
10. kvartālā Esplanādes rajonā
Karavanes ielā 30, 3. šķērsielā 4
un Teātra ielā 33 ar zemes
grāmatu reģ. JVs 4015 un sastāv
no dzimtslietošanas tiesībām uz
gruntsgabaliem JVs 32, 33, 34 un
35, platībā 5396 kv. metri;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 4200,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 3000,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da —? novērtējuma desmitā daļa
— Ls 420,— ;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils- Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 29399

Daugavpilī, 1934. g. 17. janv.
Tiesu izpildītājs Budlevskis.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja: Kārsavā Latgales ielā
35), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasīb. Ls 2561,05
ar termiņmaksājumiem,soda nau-
dām, proc. un izdev. apmierinā-

šanai 1934. g. 4. augustā 10 rītā
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Veronikas Pētera m. Gab-
ranovs nekustamo mantu, kas
atrodas Jaunlatgales apr. Tilzas
pagastā ar zemes grāmatu reģ.
JVs 4660 un sastāv no zemes
gabala JVs 687 F ar nosaukumu
,,Grāvjulīcis ", platībā 19,08 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2900,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2700,—;

3a) solīšana sāksies saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1293. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
meantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 29400

Kārsavā, 1934. g. 16. janvārī.
Tiesu izpildītājs H. Kitners.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
lec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja: Kārsavā Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas un Dāvida El-
kinda prasību Ls 1551,35 ar ter-
miņmaksājumiem, soda naudām,
proc un izdevumiem apmie-
rināšanai 1934. g. 4. augustā
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Vasilija
Stepana d. Maksimova nekus-
tamo mantu, kas atrodas Jaun-
latgales apr. Gauru pag. Oniku
sādžas zemes robežās ar zemes
grāmatu reģistra JVs 1175 un
sastāv no zemniekiem piešķirtās
zemes viensētas JVs 7, platībā
11,207 ha;

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība Ls 2560,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 1700,—;

4; tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtēj, desmitā daļa — un
jāuzrāda Ieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Kārsavā, 1934. g. 16. janvārī.
29401 Tiesu izpild. H. Kitners.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja: Kārsavā, Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo.ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasības Ls 645,16
ar termiņmaksājumiem, sodanau-
dām un izdevumiem — apmieri-
nāšanai, 1934. g. 4. augustā 10
rītā Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Sergeja un Feodora Dimi-
trijevu, tagad pēc uzvārda Dmi-
trijevi, nekustamo mantu, kas
atrodas Jaunlatgales apr.Šķilbēnu
pag., ar zemes grāmatu reģistra
JVs 39 un sastāv no zemes gabala
ar nosaukumu ferma ,,Ilveze '
JVs 1", platībā 27,150 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 900,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2100,—;

3a) solīšana sakšiem saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1293. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas' Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Kārsavā, 1934. g. 16. janvārī.
29402 Tiesu izp. H. Kitners.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja: Kārsavā Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 536,98

' ar termiņmaksājumiem, soda
! naudām proc. un izdevumiem,

apmierināšanai 1934. g.4. augustā
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Nadeždas Jāņa
meitas Rasčoskins nekustamo
mantu, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Gauru pagastā hipot. iecirknī
ar zemes grāmatu reģ. 2671. num.
un sastāv no zemes gabala ar
nosaukumu ,,Cerību mājas" pla-
tībā 13,631 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2200,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku" parāds Ls 5000,—;

3a) solīšana sāksies saskaņa
ar Civīlproc. nolik. 1293. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
— un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabalties. 3. civīlnodaļas
kancelejā. 29403

Kārsavā, 1934. g. 16. janvārī.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja: Kārsavā Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. un Latvijas bankas
prasības Ls 1364,06 ar soda
naudām, procentiem un izdevu-
miem apmierināšanai, 1934. g.
4. augustā, 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jāņa un Donata Pētera dēlu
Kaņepu (pēdējais miris) nekust,
mantu, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Baltinavas pagastā Slobo-
das sādžas zemes robežās ar zemes
grāmatu reģistra 4909. num. un
sastāv no zemniekiem piešķirtās
zemes viensētas divos zemes ga-
balos JVs29 un JVs59, kopplatībā
6 des. 1700 kv. asis;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2924,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1100;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas -Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoi s
dienas Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Kārsavā, 1934. g. 16. janvārī.
29404 Tiesu iznild. H. Kitners

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja: Kārsavā, Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
Ls 1693,80 ar proc. un izdevu-
miem apmierināšanai 1934. g.
4. augustā 10 rītā Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Staņislava
Pētera d. Ločmeļa nekustamo
mantu, kas atrodas Jaunlatgales
apriņķī Baltinavas pagastā Brek-
sines sādžas zemes robežās hipot.
iecirknī ar zemes grāmatu reģistra
2739. num. un sastāv no zem-
niekiem piešķirtās zemes vien-
sētas ar nosaukumu ,,Akmina
Rivča", platībā 18,526 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 6503,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2030,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
Latgales apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 29406

Kārsavā, 1934. g. 16. janvārī.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja Kārsavā Latgales
ielā 35) saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p. paziņo.ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 1630,63
ar termiņmaksājumiem , soda

naudām, proc. un izdevumiem,
ļ apmierināšanai 1934.g. 4.augustā

10 rītā Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Antona
Andreja d. Kaupuža nekustamo
mantu, kas atrodas Ludzas apr.
Kārsavas pag. Grebņevas sādžas
zemes robežās ar zemes grāmatu
reģistra JVs 9987 un sastāv no
zemniekiem piešķirtās zemes vien-
sētas divos zemes gabalos Ns 1
un JVs la, kopplatībā 11,789 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība I.s 1900— '. ......

— — , ,

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 1700,—;

3a) solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgaies zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 29405

Kārsavā, 1934.g. 16. janvārī.

Tiesu izpild. H. Ķi: nērs.

"€itu iestāžu
sludinājumi.

v — /

Paziņojums.
1934. g. 12. janvārī Finanču

ministrs apstiprinājis apdrošinā-
šanas akciju sabiedrības ,,Rīgas
Unions"sekošo statūtu grozījumu,
kas izteikts šādi:
- § 26. Uzraudzības padome sa-
stāv no ne vairāk kā 9 locekļiem,
no kuriem vismaz 2/3 jābūt Lat-
vijas pilsoņiem. Viņi tiek vēlēti
uz 3 gadiem. Katru gadu 3 vai
2 locekļi izstājas un proti: pirmos
divos gados izlozējot un tālākos
gados pēc vēlēšanas vecuma.
Izstājušos uzraudzības padomes
locekļus var atkal ievēlēt.
Apdrošināšanas nodaļas

priekšnieks (paraksts).
29428z Revidents J. Strautiņš.

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1934. g. 29. janvāri
pīkst. 10 dienā Rīgā I. Ķēniņu
ielā 21, eksprešu nol., Ābramam
Michelsonam pienāk. īres parāda
prasīb. piedziņas lietā pārdos at-
klātā vairāksolīšanā Genas Šenk-
mans kustamo mantu: divi-
simti piecdesmit gabalus bērna
vilnas jaciņas un kleitiņas, no-
vērt. par Ls 960,—.

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz
vietas. 29420x

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 25. janvārī
pīkst. 10 rītā Elizabetes ielā 17
dz. 3 pārdos atklātā vairāksolī-
šanā Elizabetes Žabotinskis kus-
tamo mantu, sastāvošu no 1 ēdam-
istabas bufetes, novērt, par
Ls 200,82, Rīgas pils. valdes
finanču nodaļas prasības apmie-
rināšanai. 29422x

Liepājas prefektūras 13. istabā
pārdos š. g. 1. februāri pīkst. 11
jauktā izsolē dažādas bezīpaš-
nieku mantas: naudas makus,
rokas somiņas, lietas sargus,
spieķus, apģērba gabalus u. t. t.,
kā arī ieročus, kuru īpašniekiem
ieroču atļ. anullētas. 29318x

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis, saskaņā ar Civīlproc nol.
1185. p., paziņo, ka noliktā uz
š. g. 26. maiju Augusta Antona
d. Gribusta nekust, mantas pār-
došanas, par ko izsludināts pag.
gada „Vald. Vēstn." 256. num.,
saskaņā ar lietas izbeigumu, at-
celta.

1934. g. 17. janvārī.
L. JVs 1759/33. . 29398z

Tiesu izpild. v. P. Salzirnis.

Rīgas notārs M. Čulkovs,
saskaņā ar 1916. g. 3. jūlija li-
kuma noteikumiem par tirdznie-
cības un rūpniecības uzņēmumu
pāreju, paziņo, ka Česna-Gitele
Šmulovičs, dzim. Hiršfelds, ir
pārdevusi Jakobam Šmulovičam
savu manufaktūras preču tirgota-
vu Rīgā, Ķēniņu ielā 32 dz. 14a
zem firmas „Tekstilraž" Č. Šmu-
lovičs" , līdz ar visām precēm,
iekārtu, ar visu minētā uzņēmuma
aktīvu un pasīvu, kā arī ar tie-
sību lietot līdzšinējo firmas no-
saukumu . ,,Tekstilraž", — par
Ls 4793,63, saskaņā ar pirkšanas
pārdošanas līgumu, kas ievests
viņa, notāra M. Čulkova, akts
grāmatā 1934. _g. 11. janvāri ar
JVs.4 un reģistra ar JVs 288.
29430z Notārs M. Čulkovs.

1. Liepājas valsts
ģimnāzija

izdos jauktā izsolē Liepājā, Au-
sekļa ielā 9 š. g. 6. februārī
pīkst. 12 dienā
apm. 30 kb. asis šā gada
cirtuma nepludinātas, labas

bērza malkas piegādi.
Rakstveida piedāvājumi, ap-

maksāti ar attiecīgu zīmogno-
devu, slēgtās aploksnēs ar uz-
rakstu ,,Malkas piegādes izsolei
1934. g. 6. februārī", iesniedzami
skolas kancelejā līdz š. g.
6. februārim pīkst. 12 dienā.
Piedaloties izsolē, jāiemaksā
Ls 200,— drošības nauda vai
jāiesniedz attiecīga bankas garan-
tija. Ar izsoles un piegādes
noteikumiem var tuvāk iepa-
zīties skolas kancelejā darb-
dienās no 10—2. L 4307

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju JVs 53607 kā
nozaudētu, izd. ar Mārča Paeglis
vārdu. L 4306 29431

/ \

tDažadi
sludināļmFMi. I

Baltijas zīdu un vilnas austuves,
paju sabiedrības

„£etvē"
valde paziņo, ka 1934.g. 9. febr»
pulksten 4 vakarā valdes telpās
Rīgā Lāčplēša ielā 76 tiks no-
turēta

ārkārtēja pin sapulce.
Dienas kārtība:

1) nekustamas mantas iegūšana;
2) sabiedrības pārvēršana no

paju sabiedrības — akciju:
sabiedrībā;

3) dažādi jautājumi.
29426x Valde. _
Maksātnespējīgā parādnieka

Rachmiela Lunna
kreditoru sapulce

notiks 1934. g. 29. janvārī
pulksten 19 Rīgas apgabaltiesas
namā ar dienas kārtību:
1) konkursa valdes locekļa zv..

adv. pal. Z. Loevinsona ziņo-
jums;

2) konkursa valdes sastāva pa-
pildināšana;

3) dažādi jautājumi. 29427x
Rīgā, 1934. ģ. 17. janvārī.
Konkursa valdes loceklis zv.

adv. pal. Z. Loevensons..

Rīgas pils. Darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R JVs 24308/17556,
izd. no Rīgas pils. valdes Darba
nodaļas 1932. g. 8. jūn. ar Elfrī-
des Pacs, dzim. Ķaģis, vārdu.

Rīgas pils. Darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R JVs 153080/153560,
izd. no Rīgas pils. valdes Darba
nodaļas 1933. g. 1 jūl. ar Ronalda
Lācis vārdu. 29417x

Jelgavas pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grām. V JVs 44086/108, izd. no
Jumpravas pagasta valdes ar
Ericha Nakunsts vārdu. 29313x

Jelgavas apr. pol. 2. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi ser. LL JVs004340
izd. no Džūkstes pag. valdes.
1929. g. 20. maijā ar Ernas-
Marijas Balodis vārdu. 27950c»

Kaunatas pag. valde atsauc
savu sludinājumu, ievietotu „Valct.
Vēstn." 241. num. no 1933. g^.
25. okt. attiecībā uz Latv. iekšz.
pases ser. NL JVs 003332, izd..
1927. g. 28. dec. no šis pag.

valdes ar Gipolita Leiņa vārdu
un karaklaus. apliecību JVs 6483,
izd. 1932. g. 29. jūl. no Rēzeknes,
kara apr. pr-ka ar Gipolita Leiņa.
vārdu, jo minētie dokumenti,
atrasti un ir nebojāti. 27705a.

Madonas apr. pol. 2. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto-
Gulbenes draudzes padomes ba-
zāra ziedojuma vākšanas listi
JVs 6, kas apstiprināta no Madonas,
apr. pr-ka 1933. g. 5. septembrī
JVs 6966. 29320x

Stāmerienas pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto'
Latv. iekšz. pasi ser. NJ JVs016332
izd. no Litenes pag. vaidēs 1928. g_
31. jūl. ar Viļā Puniņa vārdu-

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1934. g. 30. janvārī
pīkst. 10 dienā Rīgā 1. Smilšu
ielā 23/25 veikalā Ellai Strauss
pienākošā īres parāda piedziņas
lietā pārdos otrreizējā atklātā
vairāksolīšanā Paula Lidke kus-
tamo mantu: vienu apsudrabotu
ēdamistabas armatūru ar zīda
abažūru un vienu violetu staru
aparātu ,,Sanitass ", novērtētas
par Ls 350,—.

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz
vietas. 29419x

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 1. februārī
pīkst. 10 rītā Lazaretēs ielā 2/4
dz. 13 pārdos atklātā vairāksolī-
šanā Helēnas Kramers kustamo
mantu, sastāvošu no guļamista-
bas, ēdamistabas un zāles ie-
kārtām, novērt, par Ls 700,—,
Roberta un Zaras Franku īres
nrasīhas apmierināšanai 20493V

Zemkopis departamenta labības birojs
š. g. 1. februārī

izdos rakstveida izsolē labības ieņemšanas, izdošanas un
citus darbus Rīgas elevatorā Rīgā Andrejsaiā.

Izsole notiks labības biroja telpās, Kalpaka bulv. JVs 6
dz. 2 pulksten 12. Piedalīšanās izsolē jānodrošina ar Ls 300,
naudā vai Latvijas bankas garantiju. Piedāvājumi, apmaksāti
ar Ls 2,— zīmognod., iesniedzami līdz izsoles dienai pulksten 12
slēgtās aploksnēs ar uzrakstu ,,1934. g. 1. februāra labības
kustības darbu izsolei". 29425

Tuvākas ziņas un izsoles nosacījumi saņemami labības birojā.

Raiskuma virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1934. g. 8. februārī pulksten 11 virsmež-
niecības kancelejā Raiskuma muižā
augošu mežu, sagatavotu dedzināmo malku, vecus telefona

stabus un stiepuH
I un II iec. mežniecībās, pavisam 22 vienības, vērtībā no Ls 5
līdz Ls 162,—.

Mežu un sagatavoto dedzin. malku pārdos pēc zemkopības
ministra apstiprinātiem nosacījumiem. Par telefona stabiem un
stiepuli nauda jāiemaksā tūlīt pēc nosoiišanas.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 29322 '

Dzelzceļu virsvaldes materiālu apgāde
izsludina

rakstveida izsoles:
1934. g. 29. janv. uz 1) palagiem— 500 gb.; 2) pārvalki — 460 gb.-.

3) dvieļiem — 100 gb.
„ papīru, kartonu, papi, pēc saraksta.

1934. g. 1. febr. uz ādas jostām, vagonu logu pacelšanai — 500 m.
„ šujamām siksnām, no jēlmitu ādas — 2500 gb!

Izsoļu sākums pīkst. 11 rītā ist. 121. Dalībniekiem jāiemaksā
5% drošības naudas no piedāvājumu vērtības. L43I9

Tuvākas ziņas dzelzceļu virsvaldē, ist. 103. 29433


	Valdības Vēstnesis no. 15 19.01.1934�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles���������������
	Article
	Article
	Article
	Valdības darbība�♪、々〇〔ぁ゙゛ァ
	Valdības iestāžu paziņojumi�ࣥ�ڬ�ڬþыbˎ7ˎğˎ)
	Literatūra.�����
	KURSI.
	Article
	jK^^n^^ mHBHBHOBKZ^^nHn^HI^K Māksla.���繻聵
	• Vietējo iestāžu rīkojumi.�K Māksla.���繻聵
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8


